



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18042023-245236
CG-DL-E-18042023-245236

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1693]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 18, 2023/चैत्र 28, 1945

No. 1693]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 18, 2023/CHAITRA 28, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 अप्रैल, 2023

का.आ. 1773(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के यदाद्री भुवनगिरि जिले में ग्रीनफील्ड रीजनल एक्सप्रेसवे के कि.मी. 98.989 से कि.मी.118.188 (यदाद्री भुवनगिरि) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और जबकि उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3ए की उप-धारा (3) के तहत "माना तेलंगाना" और "हंस इंडिया" दिनांक 22.04.2022 और 16.09.2022 दोनों में प्रकाशित किया गया है;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

राज्य के यदाद्री भुवनागिरी जिले में किमी 98.989 से किमी 118.188 (यदादरी भुवनगिरी) तक की भूमि के विस्तार में हैदराबाद के उत्तरी किनारे पर ग्रीनफील्ड रीजनल एक्सप्रेसवे के भीतर आने वाली संरचना के साथ या उसके बिना अधिग्रहीत की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण तेलंगाना

राज्य का नाम: तेलंगाना		जिले का नाम: यदाद्री भुवनगिरी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: थुरकापल्ली				
	गांव का नाम: दत्ताई पल्ले				
1	104	निजी(डीआरवाइ)	डीआरवाइ	0.6070200	गुडिपति मधुसूदन रेड्डी एंस्/ओ मीना रेड्डी (पी & ई). (104)
2	105	निजी(डीआरवाइ)	डीआरवाइ	0.2124570	गुडिपति मधुसूदन रेड्डी एंस्/ओ मीना रेड्डी (पी & ई). (105)
3	106	निजी(डीआरवाइ)	डीआरवाइ	0.8725913	चिरा श्रीनु एंस्/ओ इलैया (पी & ई), विमल कुमार (ई), वी.एल्.एन् नरसिम्हाराव (पी & ई). (106)
4	111/1	सरकारी(गभर्मन्ट)	डीआरवाइ	6.6671030	पल्लपू कृष्ण एंस्/ओ वेंकटैया (पी & ई), पल्लपू करुणाकर एंस्/ओ वेंकटैया (पी & ई), पल्लपू वेंकटैया एंस्/ओ बिक्षापति (ई), पल्लपू मैसैया एंस्/ओ बसवैया (पी & ई), डानाबोइना उपेंदर एंस्/ओ बिक्षापति (ई), बोंथा येल्लमा डबल्यू/ओ यादगिरि (ई), पल्लपू वेंकम्मा डबल्यू/ओ बस्मैया (पी & ई), बथिनी बलैया एंस्/ओ नरसैया (ई), मेरा जयरामुलु (ई),

					जेरिपोथुला इल्लैया डबल्यू/ओ राजैया (ई), चिरा श्रीनु एँस्/ओ इल्लैया (ई), गुडिपति मधुसूदन रेड्डी एँस्/ओ मीना रेड्डी (ई), गुंडा सतैया एँस्/ओ मल्लैया (ई), गुंडा श्री रामुलु एँस्/ओ मल्लैया (ई), गुंडा लक्ष्मैया एँस्/ओ मल्लैया (ई), अकुल किशतया एँस्/ओ बाँक्सपैथी (ई), चिरा पेद्दापुरम एँस्/ओ इल्लैया (पी & ई), बंदरी लिंगय्य एँस्/ओ सैलू (पी & ई), ग्राम पंचायत (पी & ई), आदर्स अंड गौत. (111)
5	112	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.3389195	ईएँस् कृष्णराजु एँस्/ओ शनाकरय्य (पी & ई), चितिशालिनी डबल्यू/ओ हर्षवर्धन (पी & ई), पल्लेपू वेंकटैया (पी & ई). (112)
6	112	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	0.2276330	ईएँस् कृष्णराजु एँस्/ओ शनाकरय्य (पी & ई), रोड. (112)
7	158	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.1795767	अकुल मल्लम्मा डबल्यू/ओ कोमुरैया (ई), एरिवल्ली मल्लम्मा डबल्यू/ओ नरसैया (ई), टैगर अनिल सिंह (पी & ई), मीसम यादगिरि एँस्/ओ नरसैया (पी & ई), गिदे स्वरूपा डबल्यू/ओ बिक्षापति (पी & ई), गिदे ईदैया एँस्/ओ मल्लैया (पी & ई), वनमाला रानी डबल्यू/ओ गणेश (पी & ई). (158)
8	218	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	0.4426188	ईगा भाग्यरेखा डबल्यू/ओ वीर शंकर (पी & ई), दरला दुर्गय्य

					ऐस्/ओ आदिवय्य (पी & ई), गोप्पा सिद्ध रेड्डी ऐस्/ओ नरसिरेडी (पी & ई). (218)
9	226	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.9287600	पी. अशोकवर्धन रेड्डी ऐस्/ओ बक्का रेड्डी (पी & ई), डायनाबोइना नरसिंहलु ऐस्/ओ इल्लैया (पी & ई). (226)
10	228	निजी	डीआर्वाइ	1.7097730	गोप्पा अंजी रेड्डी ऐस्/ओ नारायणरेड्डी (पी & ई), गोप्पा नरेन्द्र रेड्डी ऐस्/ओ लक्ष्मरेड्डी (पी & ई), गोप्पा मल्लारेडी ऐस्/ओ लिंग रेड्डी (पी & ई), गोप्पा प्रभाकर रेड्डी ऐस्/ओ लिंग रेड्डी(पी & ई). (228)
11	230	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	0.3048100	डायनाबोइना नरसिंहलु ऐस्/ओ इल्लैया (पी & ई), नीलगिरि सिन्धु डबल्यू/ओ भानुप्रकाश (पी & ई). (230)
12	241	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	0.0404680	गोप्पा मल्लारेडी ऐस्/ओ लिंग रेड्डी(पी & ई), गोप्पा प्रभाकर रेड्डी ऐस्/ओ लिंग रेड्डी(पी & ई). (241)
13	242	निजी(प्रेभट)	वैट्	2.3850828	गोप्पा विजया सिम्हारेडी ऐस्/ओ बालरेडी(पी & ई), कैथी साबिता डबल्यू/ओ दामोदर रेड्डी (पी & ई), गोप्पा सिद्ध रेड्डी ऐस्/ओ नरसिरेडी (पी & ई), गोप्पा रामरेड्डी ऐस्/ओ वेंकटरेडी, (पी & ई) गोप्पा ललिता डबल्यू/ओ रामरेड्डी (पी & ई), काकरम बालरेडी ऐस्/ओ बुचीरेडी (पी & ई), काकरम विजया सिम्हारेडी

					एँस्/ओ बुचीरेडी (पी & ई). (242)
14	243	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.9004130	गोप्पा रामरेड्डी एँस्/ओ वेंकटरेडी (ई), गोप्पा ललिता डबल्यू/ओ रामरेड्डी (ई), काकरम बालरेडी एँस्/ओ बुचीरेडी (पी & ई), काकरम विजया सिम्हारेडी एँस्/ओ बुचीरेडी (पी & ई), गोप्पा संगीता डबल्यू/ओ सिद्धारेड्डी (पी & ई), गोप्पा सिद्धारेड्डी एँस्/ओ नरसिरेडी (पी & ई), गोप्पा हनुमन्तु रेड्डी एँस्/ओ रामरेड्डी (पी & ई), गोप्पा विजयसिंहारेड्डी एँस्/ओ बालरेडी (पी & ई). (243)
15	244	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.5766690	मरबोइन अनिलकुमार एँस्/ओ इलैया (पी & ई), गोप्पा रामरेड्डी एँस्/ओ वेंकटरेडी (पी & ई), गोप्पा बंगारू रेड्डी एँस्/ओ बालरेडी (पी & ई). (244)
16	245	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.5463180	गोप्पा हनुमन्तु रेड्डी एँस्/ओ रामरेड्डी(पी & ई), गोप्पा विजयसिंहारेड्डी एँस्/ओ बालरेडी (पी & ई), मरबोइन अनिलकुमार एँस्/ओ इलैया (पी & ई), गुडिपल्ली संदीप रेड्डी एँस्/ओ साथिरेड्डी (पी & ई). (245)
17	246	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.1669305	गुडिपल्ली देवी डबल्यू/ओ साथिरेड्डी (पी & ई). (246)
18	247	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	1.5479010	नीला पोषम्मा डबल्यू/ओ सतैया (पी & ई), डायनाबोइना जयरामुलु एँस्/ओ राजैया (पी &

					ई), गिदे ईदैया ऍस्/ओ मल्लैया (ई), गिदे बिक्षापति ऍस्/ओ पेद्दय्य (ई), गिदे बालमणि डबल्यू/ओ रंगैया (ई), अकुल कोमुरैया ऍस्/ओ अगैय्या (ई), विशाल यादगिरि ऍस्/ओ नरसैया (ई), गोडल बिक्षापति ऍस्/ओ यादय्या (ई), बचला किशन राव ऍस्/ओ राजैया (ई), कोटा बालनरसैया ऍस्/ओ नरसैया (ई), कोटा चंद्रय्य ऍस्/ओ नरसैया (ई), कोटा मतैया ऍस्/ओ नरसैया (ई), कोटा पुषम्मा डबल्यू/ओ रामनरसैया (ई). (247)
19	248	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	0.0429973	गिदे महेन्द्र ऍस्/ओ ईदैया (पी & ई), गिदे बिक्षापति ऍस्/ओ पेंटैया (ई), बचला किशन राव ऍस्/ओ राजैया (ई), मीसम यादगिरि ऍस्/ओ नरसैया (पी & ई), गोडल बिक्षापति ऍस्/ओ यादय्या, (ई) गिदे बालमणि डबल्यू/ओ रंगैया (पी & ई), अकुल कोमुरैया ऍस्/ओ अगैय्या (ई), शेयरिंग. (248)
20	256	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	0.2048690	गिदे ईदैया ऍस्/ओ मल्लैया (पी & ई), गिदे अंदलू डबल्यू/ओ ईदैया (ई), अकुल मल्लम्मा डबल्यू/ओ कोमुरैया (पी & ई), अल्लम रामकंठ ऍस्/ओ किशतया (ई), गोडल बिक्षापति ऍस्/ओ यादगिरि (ई). (256)

21	257	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	0.4350310	गिद्दे ईदैया ऍस्/ओ मल्लैया (पी & ई), गिद्दे बिक्षापति ऍस्/ओ पेंटेया (पी & ई), गिद्दे बालमणि डबल्यू/ओ रंगैया (पी & ई), अकुल कोमुरैया ऍस्/ओ अगैय्या (ई), मीसम यादगिरि ऍस्/ओ नरसैया (पी & ई), गोधला बिक्षापति ऍस्/ओ यादय्या (पी & ई), बचला किशन राव ऍस्/ओ राजैया (ई), कोटा बालनरसैया ऍस्/ओ नरसैया (ई), गिद्दे अखिल ऍस्/ओ बिक्षापति (पी & ई). (257)
22	258	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	1.4366140	गिद्दे ईदैया ऍस्/ओ मल्लैया (पी & ई), गिद्दे अंदलू डबल्यू/ओ ईदैया (पी & ई), चिरा रामुलु ऍस्/ओ इलैया (पी & ई), चिरा पेद्दापुरम ऍस्/ओ इलैया (पी & ई), चिरा श्रीनु ऍस्/ओ इलैया (पी & ई), पला नरसम्मा डबल्यू/ओ सोमैया/नरसैया (पी & ई). (258)
23	259	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	0.3212147	गुज्जा राजमणि डबल्यू/ओ किशतया (पी & ई), कोंडा नरसिंहलु ऍस्/ओ बोंथैया (पी & ई). (259)
24	86	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	1.5883690	मदुनूरी प्रभावती डबल्यू/ओ राजकुमार (पी & ई), गूँटी वेंकटैया (ई), पिन्नापु रेड्डी हिमबिंदु डबल्यू/ओ कोंडल रेड्डी (ई), रोड. (86)

25	87	सरकारी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.3009800	गूँटी वेंकटैया ऍस्/ओ नरसैया (ई). (87)
26	87	सरकारी(असाइन लैंड)	डीआर्वाइ	0.0004000	गूँटी वेंकटैया ऍस्/ओ नरसैया (ई). (87)
27	88	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	2.4483140	पिन्नापु रेड्डी हिमबिंदु (पी & ई), गूँटी बाला मल्लेश ऍस्/ओ वेंकटैया (पी & ई), गूँटी राजू ऍस्/ओ वेंकटैया (पी & ई), गूँटी बालनरसिंह ऍस्/ओ वेंकटैया (पी & ई), आदर्स (88)
28	89	सरकारी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0607020	गूँटी वेंकटैया ऍस्/ओ नरसैया (ई), पिन्नापु रेड्डी हिमबिंदु डबल्यू/ओ कोंडल रेड्डी (ई). (89)
29	97	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	1.6768920	डानाबोइना उपेंदर ऍस्/ओ बिक्षापति (पी & ई), बोंथा येल्लमा डबल्यू/ओ यादगिरि (पी & ई), अकुल किशतया ऍस्/ओ बिक्षापति (पी & ई), गाँधी कल्पना डबल्यू/ओ नवीन (पी & ई), गुंडा श्रीरामुलु ऍस्/ओ मल्लैया (ई), गुंडा लक्ष्मैया ऍस्/ओ मल्लैया (ई), के.ऍस् विजय कुमार (पी & ई). (97)
30	98	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	2.1549210	के.ऍस् विजय कुमार ऍस्/ओ किस्तफर (पी & ई), गुंडा श्रीरामुलु ऍस्/ओ मल्लैया (पी & ई), गुंडा लक्ष्मैया ऍस्/ओ मल्लैया (पी & ई), गुंडा महेश ऍस्/ओ बिक्षापति (पी & ई), गुंडा स्रावण कुमार ऍस्/ओ बिक्षापति (पी &

					ई), चीता बालनरसिंह एस्/ओ बलैया (पी & ई), वेमुल राज कुमार एस्/ओ राजशेखर (पी & ई). (98)
31	रोड	सरकारी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0707700	रोड (रोड)
	गांव का नाम: इब्राहिमपुरी				
32	113	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	0.8700620	रापोथुल मधु एस्/ओ मल्लेश (पी & ई), बंदरी नरसैया एस्/ओ उप्पलैया (पी & ई), बंदरी पोचम्मा एस्/ओ सोमैया (पी & ई), एर्रा राजू एस्/ओ अगमल्लु (पी & ई), एर्रा चंडिका डबल्यू/ओ कुमार (पी & ई), गुज्जुका कोमरैया एस्/ओ मल्लैया (पी & ई), गुज्जुका महीपाल एस्/ओ मल्लैया (पी & ई). (113)
33	120/1	सरकारी	ड्रे	8.4072270	गुज्जुका कोमरैया एस्/ओ मल्लैया (ई), गुज्जुका महीपाल एस्/ओ मल्लैया (ई), आदर्स, फॉरेस्ट. (120)
34	120/7	सरकारी	ड्रे	0.3338610	गुज्जुका कोमरैया एस्/ओ मल्लैया (ई), गुज्जुका महीपाल एस्/ओ मल्लैया (ई), आदर्स, फॉरेस्ट. (1)
35	133	निजी	वैट्	0.0809360	डायनाबोइना नरसिंहलु एस्/ओ इल्लैया (अलियास मुठय्य) (पी & ई) (133)
36	160	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	0.2023400	पिडुगु पेडा चंद्रय्य एस्/ओ नरसैया (ई), पिडुगु चिन्ना चंद्रय्य एस्/ओ मल्लैया (ई), थती चंद्रय्य एस्/ओ किशतया (ई), नगरम अंजय्या एस्/ओ साइलु (पी &

					ई), नगरम किशतया ऍस्/ओ साइलु (ई), नगरम बापू ऍस्/ओ लक्ष्मैया (पी & ई). (160)
37	161	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.3793875	बंदरी श्रीनिवास ऍस्/ओ सोमैया (पी & ई), बंदरी उपलम्मा डबल्यू/ओ नरसैया (पी & ई). (161)
38	162	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.4527357	पोलबोइना नरसैया ऍस्/ओ यादगिरि (ई), पोलबोइना मौनिका डी/ओ मल्लेश (ई), मेकला सत्यनारायण ऍस्/ओ इलैया (पी & ई), बंदरी पेंटम्मा डबल्यू/ओ यादगिरि (पी & ई), बंदरी मल्लैया ऍस्/ओ इस्तरी (पी & ई), बंदरी श्रीनिवास ऍस्/ओ सोमैया (ई), बंदरी उपलम्मा डबल्यू/ओ नरसैया (ई). (162)
39	163	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.3945630	पोलबोइना नरसैया ऍस्/ओ यादगिरि (पी & ई), पोलबोइना मौनिका डी/ओ मल्लेश (पी & ई). (163)
40	166	सरकारी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	0.3136270	बंदरी पेंटम्मा डबल्यू/ओ यादगिरि (पी & ई), बंदरी मल्लैया ऍस्/ओ इस्तरी (ई), बंदरी श्रीनिवास ऍस्/ओ सोमैया (पी & ई), बंदरी उपलम्मा डबल्यू/ओ नरसैया (पी & ई). (166)
41	167	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	0.3540950	मर्याल कुमार ऍस्/ओ रामैया (पी & ई), मर्याल वेंकटेश ऍस्/ओ रामैया (पी & ई). ([object Object])

42	168	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	1.4467310	माध किरण एँस्/ओ बालनरसैया (पी & ई), माध बालनरसैया एँस्/ओ बलैया (पी & ई). (168)
43	169	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	0.8649900	माध बालनरसैया एँस्/ओ बलैया (पी & ई). ()
44	170	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	0.7739505	सुनील भंडारी एँस्/ओ रिकाब चांद भंडारी (पी & ई). (170)
45	171	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.9206470	एडला श्रीनिवास रेड्डी एँस्/ओ वित्तल रेड्डी (पी & ई), नरेंगल कोमुरैया एँस्/ओ सत्यनारायण (पी & ई), नरेंगल मंजुला डबल्यू/ओ रमेश (पी & ई), नरेंगल कनकराजु एँस्/ओ सत्यनारायण (पी & ई), नरेंगल लक्ष्मी डबल्यू/ओ श्रीनिवास (पी & ई). (171)
46	182	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	0.0505850	नरेंगल कोमुरैया एँस्/ओ सत्यनारायण (पी & ई), नरेंगल मंजुला डबल्यू/ओ रमेश (पी & ई), नरेंगल कनकराजु एँस्/ओ सत्यनारायण (पी & ई), नरेंगल लक्ष्मी डबल्यू/ओ श्रीनिवास (पी & ई). (182)
47	रोड	सरकारी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0700900	रोड (रोड)
गांव का नाम: कोनापुर @ कोनापुरम					
48	10	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.3439780	चडा नरसिंह रेड्डी एँस्/ओ चंद्र रेड्डी (पी & ई), चडा यादिरैड्डी एँस्/ओ चंद्र रेड्डी (पी & ई). (10)

49	127	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	3.0654510	जी सतीश एँस्/ओ वेंकैया (ई), पी रवि कुमार एँस्/ओ रामानय्य (ई), श्रीनिवास (ई). (127)
50	129	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	1.7097730	मोंडू सुनन्दा डबल्यू/ओ सुदर्शन रेड्डी (पी & ई), मोंडू चंद्र रेड्डी एँस्/ओ नारायण रेड्डी (पी & ई), मोंडू वेंकट रेड्डी एँस्/ओ यादगिरि रेड्डी (पी & ई), मोंडू उमा रेड्डी डबल्यू/ओ यादगिरि रेड्डी (पी & ई), मोंडू भार्गव रेड्डी एँस्/ओ हरिनाथ रेड्डी (पी & ई), मोंडू अंदलू डबल्यू/ओ चंद्र रेड्डी (पी & ई), गट्टू नंदिनी डबल्यू/ओ रमेश (पी & ई), आदर्स. (129)
51	130	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	1.4163800	रामकृष्ण नरसिरेडी एँस्/ओ किशत रेड्डी (पी & ई), रामकृष्ण पद्म डबल्यू/ओ नरसिरेडी (पी & ई). (130)
52	131	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.1112870	नगरपल्ली गौरम्मा डबल्यू/ओ नरसैया (पी & ई). (131)
53	132	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.7334825	जंगम लक्ष्मी डबल्यू/ओ सोमी रेड्डी (पी&ई), जंगम राजी रेड्डी एँस्/ओ सोमी रेड्डी (पी&ई). (132)
54	136	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0404680	चडा गोपाल रेड्डी एँस्/ओ लक्ष्मी नरसिंह रेड्डी (पी & ई). (136)
55	138	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.1011700	मोंडू सुनन्दा डबल्यू/ओ सुदर्शन रेड्डी (ई), मोंडू चंद्र रेड्डी एँस्/ओ नारायण रेड्डी (पी & ई), मदिपादिग भूमैया एँस्/ओ ईश्वरय्या (पी & ई), मदिपादिग

					रामकृष्ण एंस्/ओ भूमैया (ई), मदिपादिग चंद्रशेखर एंस्/ओ भूमैया (पी & ई). (138)
56	139	निजी	डीआर्वाइ	1.7907090	मेंदु सुनन्दा डबल्यू/ओ सुदर्शन रेड्डी (पी & ई), मेंदु चंद्र रेड्डी एंस्/ओ नारायण रेड्डी (पी & ई), मदिपादिग भूमैया एंस्/ओ ईश्वरय्या (ई), मदिपादिग रामकृष्ण एंस्/ओ भूमैया (पी & ई), मदिपादिग चंद्रशेखर एंस्/ओ भूमैया (पी & ई). (139)
57	14	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.1517550	पशुपुला कनकैया एंस्/ओ यादगिरि (पी & ई), पशुपुला तिरुमलैया एंस्/ओ नरसैया (ई). (14)
58	15	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	2.1700965	पशुपुला इल्लैया एंस्/ओ मल्लैया (पी & ई), पशुपुला कनकैया एंस्/ओ यादगिरि (ई), पशुपुला येल्लमा डबल्यू/ओ बलैया (पी & ई), पशुपुला तिरुमलैया एंस्/ओ नरसैया (पी & ई), पशुपुला कविता डबल्यू/ओ कनकराजु (पी & ई), पशुपुला चंद्रय्य एंस्/ओ रामनरसैया (पी & ई), पशुपुला पेंटैया एंस्/ओ मल्लैया (पी & ई), पशुपुला येल्लमा डबल्यू/ओ बलैया (पी & ई). (15)
59	18	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	1.4796112	पदिदें कोडल रेड्डी एंस्/ओ किशतरेदी (पी & ई), पदिदें रघुनंदन रेड्डी एंस्/ओ बसवरेड्डी (पी & ई), पदिदें देवेंदर रेड्डी एंस्/ओ बसवरेड्डी (पी & ई), पदिदें जितेंदर रेड्डी एंस्/ओ

					बसवरेड्डी (पी & ई), पशुपुला बालेश ऍस्/ओ मुत्तय्य (पी & ई), पशुपुला लक्ष्मी डबल्यू/ओ कनकैया(पी & ई), पशुपुला अनिता डबल्यू/ओ नरसिंहलु (पी & ई), रोड. (18)
60	50	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.7891260	एडला रामुलम्मा डबल्यू/ओ वित्तल रेड्डी (पी & ई), एडला कंठम्मा डबल्यू/ओ पद्म रेड्डी (पी & ई), नरेंगला लक्ष्मी डबल्यू/ओ श्रीनु (पी & ई), माध साथेमा डबल्यू/ओ सतैया (पी & ई), पोलमेनी अनिल ऍस्/ओ अंजय्या (पी & ई). (50)
61	7	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	1.5276670	अक्कानीपल्ली नरम रेड्डी ऍस्/ओ यकिरेड्डी (पी & ई), अक्कानीपल्ली लची रेड्डी ऍस्/ओ नारायणरेड्डी (पी & ई), अक्कानीपल्ली लक्ष्मी डबल्यू/ओ नारामरेडी (पी & ई), अक्कानीपल्ली नरसिंह रेड्डी ऍस्/ओ चंद्रारेड्डी (पी & ई), अक्कानीपल्ली किशत रेड्डी ऍस्/ओ नारायण रेड्डी (पी & ई), अक्कानीपल्ली राजीरेडी ऍस्/ओ नारायण रेड्डी (पी & ई). (7)
62	8	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	1.4340848	चडा गोपाल रेड्डी ऍस्/ओ लक्ष्मी नरसिंह रेड्डी (पी & ई), चडा पद्म डबल्यू/ओ गोपाल रेड्डी (पी & ई), नीला दुर्गय्य ऍस्/ओ वीरैया (पी & ई), चडा राजीरेडी ऍस्/ओ कोंडल रेड्डी (ई). (8)

63	9	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	1.0218170	चडा गोपाल रेड्डी एँस्/ओ लक्ष्मी नरसिंह रेड्डी (पी & ई), चडा पोषीरेडी एँस्/ओ नरसिरेडी (पी & ई), चडा राजीरेडी एँस्/ओ कोंडल रेड्डी (पी & ई), नीला दुर्गय्य एँस्/ओ वीरैया (पी & ई). (9)
गांव का नाम: वीररेड्डी पल्ले					
64	299	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	1.4897282	जमान लछैया एँस्/ओ बलैया (पी&ई), मोगिल्ली चंद्र रेड्डी एँस्/ओ कृष्णारेड्डी (पी&ई), मोगिल्ली राघव रेड्डी एँस्/ओ कृष्णारेड्डी (पी&ई). (299)
65	300	निजी([object Object])	डीआर्वाइ	1.4720235	थुनिकी रामनरसिंह रेड्डी एँस्/ओ अनन्तरेड्डी (ई), थुनिकी श्रीनिवास रेड्डी एँस्/ओ अनन्तरेड्डी (ई), कलिपक किस्तम्मा डबल्यू/ओ सतैया (ई), जुप्पली मल्लिकार्जुन (ई), भुवनगिरि शंकर एँस्/ओ नरसैया (पी&ई), भुवनगिरि लक्ष्मी एँस्/ओ चंद्रय्य (पी&ई), भुवनगिरि शंकरैया एँस्/ओ बालनरसैया (पी&ई). (300)
66	306	निजी([object Object])	डीआर्वाइ	0.7486580	बैरिज मधुकुमार एँस्/ओ ईश्वरय्या (पी&ई), बैरिज लक्ष्मणकुमार एँस्/ओ ईश्वरय्या (ई), बैरिज निर्मला डबल्यू/ओ लक्ष्मणकुमार (पी&ई), बैरिज सुधीरकुमार डबल्यू/ओ लक्ष्मणकुमार (ई). (306)

67	307	निजी([object Object])	डीआरवाइ	0.5737900	बैरिज मधुकुमार ऍस्/ओ ईश्वरय्या (पी&ई), बैरिज लक्ष्मणकुमार ऍस्/ओ ईश्वरय्या (ई), बैरिज निर्मला डबल्यू/ओ लक्ष्मणकुमार (पी&ई), बैरिज सुधीरकुमार डबल्यू/ओ लक्ष्मणकुमार (ई), गल्ली राजू ऍस्/ओ कोमुरैया (ई). (307)
68	308	निजी	डीआरवाइ	0.5564350	गली राजू ऍस्/ओ कोमुरैया (ई), बैरिज मधुकुमार ऍस्/ओ ईश्वरय्या (पी&ई), बैरिज लक्ष्मणकुमार ऍस्/ओ ईश्वरय्या (ई), बैरिज निर्मला डबल्यू/ओ लक्ष्मणकुमार (पी&ई), बैरिज सुधीरकुमार डबल्यू/ओ लक्ष्मणकुमार (ई). (308)
69	309	निजी(प्रेभट)	डीआरवाइ	0.7081900	गली राजू ऍस्/ओ कोमुरैया (ई), बैरिज मधुकुमार ऍस्/ओ ईश्वरय्या (पी&ई), बैरिज लक्ष्मणकुमार ऍस्/ओ ईश्वरय्या (ई), बैरिज निर्मला डबल्यू/ओ लक्ष्मणकुमार (पी&ई), बैरिज सुधीरकुमार डबल्यू/ओ लक्ष्मणकुमार (ई). (309)
70	31	निजी([object Object])	डीआरवाइ	0.1922230	गुराला रामैया ऍस्/ओ मल्लैया (ई), आकृति पोछैया ऍस्/ओ बकैया (ई), नागैयापल्ली बिक्षापति ऍस्/ओ नरसैया (ई), नल्ला बालरेडी ऍस्/ओ बलैया (ई). (31)

71	310	निजी	डीआर्वाइ	0.0101170	बैरिज लक्ष्मणकुमार एँस्/ओ ईश्वरय्या (पी&ई), बैरिज मधुकुमार एँस्/ओ ईश्वरय्या (पी&ई). (310)
72	313	सरकारी(गभर्मन्ट्)	डीआर्वाइ	0.6094600	जक्कुल वेंकटेश एँस्/ओ आगम्मैया (ई), जक्कुल किस्तैया एँस्/ओ बिक्षापति (ई), जक्कुल भ्रमराम्बा डबल्यू/ओ सत्यनारायण (ई), बैरिज मधुकुमार एँस्/ओ ईश्वरय्या (ई), बैरिज लक्ष्मणकुमार एँस्/ओ ईश्वरय्या (ई), बैरिज निर्मला डबल्यू/ओ लक्ष्मणकुमार (ई), बैरिज सुधीरकुमार डबल्यू/ओ लक्ष्मणकुमार (ई), किस्तपुरम रामैया एँस्/ओ नरसैया (पी&ई). (313)
73	32	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.4754990	पोथरला मल्लेश एँस्/ओ बिक्षापति (पी&ई), पोथरला वेंकटेश एँस्/ओ मल्लैया (पी&ई), पोथरला राजू एँस्/ओ मल्लैया (ई). (32)
74	33	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	2.2459740	व्वाइ. प्रभाकर रेड्डी एँस्/ओ कृष्णारेड्डी (पी&ई), ततिपमुल्ला सत्यनारायण एँस्/ओ बलैया (पी&ई), डांडे गणेश एँस्/ओ पोछैया (पी&ई), कोठम अगम्मा डबल्यू/ओ नरसैया (पी&ई), गुराला रामैया एँस्/ओ मल्लैया (पी&ई), कोठम सुशीला एँस्/ओ नरसैया (पी&ई), कोठम नरहरि एँस्/ओ नरसैया (पी&ई). (33)

75	34	निजी(डीआरवाइ)	डीआरवाइ	0.5867860	व्राइ. प्रभाकर रेड्डी एँस्/ओ कृष्णारेड्डी (ई), ततिपमुल्ला सत्यनारायण एँस्/ओ बलैया (पी&ई), डंडे गणेश एँस्/ओ पोन्नैया (पी&ई). (34)
76	362	निजी(डीआरवाइ)	डीआरवाइ	0.0809360	कोथम सुगुना डबल्यू/ओ यादगिरि (पी&ई), कानुगंति मुत्थालु एँस्/ओ शिवय्य (पी&ई). (362)
77	363	निजी([object Object])	डीआरवाइ	0.5665520	कानुगंति मुत्थालु एँस्/ओ शिवय्य (पी&ई), कोठम यादगिरि एँस्/ओ रामैया (ई). (363)
78	365	निजी(प्राइवेट)	डीआरवाइ	1.2719340	गोपीरामरेड्डी एँस्/ओ संजीव रेड्डी (ई), कोठम मल्लैया एँस्/ओ नरसैया (ई), कोठम सुगुणम्मा डबल्यू/ओ यादगिरि (पी&ई), वंटेरु भावना डी/ओ वंटेरु बालरेडी (पी&ई), कोथम यादगिरि एँस्/ओ रामैया (पी&ई), कानुगंति मुत्थालु एँस्/ओ शिवय्य (पी&ई). (365)
79	366	सरकारी([object Object])	डीआरवाइ	3.5207160	गुराला रामैया एँस्/ओ मल्लैया (ई), आकृति पोन्नैया एँस्/ओ बकैया (ई), नागैयापल्ली बिक्षापति एँस्/ओ नरसैया (ई), नल्ला बालरेडी एँस्/ओ बलैया (ई), पोथरला मल्लेश एँस्/ओ बिक्षापति (ई), पोथरला वेंकटेश एँस्/ओ मल्लैया (ई), पोथरला राजू एँस्/ओ मल्लैया (ई), कानुगंति श्रीनिवास एँस्/ओ यादगिरि (पी&ई), जक्कल किस्तैया एँस्/ओ बिक्षापति

					(पी&ई), जक्कल वेंकटेश एंस्/ओ आगमैया (पी&ई), जक्कल ब्रह्माबा एंस्/ओ सत्यनारायण (पी&ई), वंटेरु स्वरूप डबल्यू/ओ इंद्रसीन रेड्डी (ई), वंटेरु चन्द्रपालरेडी डबल्यू/ओ इंद्रसीन रेड्डी (ई), वंटेरु शरत्चन्द्रारेड्डी डबल्यू/ओ इंद्रसीन रेड्डी (ई), कोंठम मल्लैया एंस्/ओ नरसैया (ई), गोपीरामरेड्डी एंस्/ओ संजीव रेड्डी (ई), कोंठम सुगुणम्मा डबल्यू/ओ यादगिरि (ई), वंटेरु भावना डी/ओ वंटेरु बालरेडी (ई), कानुगंति मुत्यालु एंस्/ओ शिवय्य (ई), गौत लैंड & आदर्स (366)
80	367	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.0809360	वंटेरु स्वरूप डबल्यू/ओ इंद्रसीन रेड्डी (ई), वंटेरु चन्द्रपालरेडी डबल्यू/ओ इंद्रसीन रेड्डी (पी&ई), वंटेरु शरत्चन्द्रारेड्डी डबल्यू/ओ इंद्रसीन रेड्डी (पी&ई), कोंठम मल्लैया एंस्/ओ नरसैया (ई), गोपीरामरेड्डी एंस्/ओ संजीव रेड्डी (ई). (367)
81	368	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.0910530	भुवनगिरि पाण्डु एंस्/ओ नरसैया (पी&ई), वंटेरु स्वरूप डबल्यू/ओ इंद्रसीन रेड्डी (ई), वंटेरु चन्द्रपालरेडी डबल्यू/ओ इंद्रसीन रेड्डी (ई), वंटेरु शरत्चन्द्रारेड्डी डबल्यू/ओ इंद्रसीन रेड्डी (ई). (368)
82	369	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.5235547	वंटेरु स्वरूप डबल्यू/ओ इंद्रसीन रेड्डी (पी&ई), वंटेरु चन्द्रपालरेडी डबल्यू/ओ इंद्रसीन रेड्डी (ई), वंटेरु शरत्चन्द्रारेड्डी डबल्यू/ओ इंद्रसीन

					रेड्डी (ई), भुवनगिरि पाण्डु एँस्/ओ नरसैया (ई), कोठम मल्लैया एँस्/ओ नरसैया (पी&ई). (369)
83	37	निजी(प्राैभट)	डीआर्वाइ	1.5175500	थमारी सई कुमार एँस्/ओ केटी करण (पी&ई), समयाल सुधाकर कम्फोर्ट एँस्/ओ टी.ओ. कम्फोर्ट (पी&ई), कानुगंति इल्लैया एँस्/ओ रामैया (ई), कानुगंति किस्तैया एँस्/ओ रामैया (पी&ई), कानुगंति राजमणि डबल्यू/ओ इल्लैया (ई), कानुगंति विजया डबल्यू/ओ किस्तैया (ई). (37)
84	374	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	1.4264970	यन्दपल्ली रामरेड्डी एँस्/ओ बालरेडी (पी&ई), देवीरेडी नरसिरेडी एँस्/ओ वेंकटरेडी (पी&ई), देवीरेडी जनार्धनरेड्डी एँस्/ओ वेंकटरेडी (पी&ई), देवीरेडी भास्कररेडी एँस्/ओ वेंकटरेडी (पी&ई), येरुप्पुल सतैया एँस्/ओ चिन्ना नरसैया (पी&ई), पैडिडम किस्तरेड्डी एँस्/ओ शिवरेड्डी (पी&ई), पैडिडम रविंदर रेड्डी एँस्/ओ रघुपतिरेड्डी (पी&ई). (374)
85	38	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	1.6870098	कानुगंति इल्लैया एँस्/ओ रामैया (ई), कानुगंति किस्तैया एँस्/ओ रामैया (ई), कानुगंति राजमणि डबल्यू/ओ इल्लैया (पी&ई), कानुगंति विजया डबल्यू/ओ किस्तैया (ई), कानुगंति बालनरसैया एँस्/ओ रामैया (पी&ई), देवीरेडी भास्कररेडी एँस्/ओ रामैया (पी&ई), बारिगे

					बलैया ऍस्/ओ नरसैया (पी&ई), बारिगे ईश्वरय्या ऍस्/ओ नरसैया (पी&ई), बारिगे श्रीनु ऍस्/ओ रामचन्द्र (पी&ई), बारिगे कनकैया ऍस्/ओ रामचन्द्र (पी&ई), बारिगे महेश ऍस्/ओ रामचन्द्र (पी&ई). (38)
86	380	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	0.7891260	यन्दपल्ली सुगुणम्मा डबल्यू/ओ वेंकटरेडी (पी&ई), यन्दपल्ली राजेश्वर रेड्डी ऍस्/ओ वेंकटरेडी (पी&ई), यन्दपल्ली श्रीनिवासरेडी ऍस्/ओ वेंकटरेडी (पी&ई), यन्दपल्ली नरसिमरदी ऍस्/ओ बालरेडी (ई), यन्दपल्ली रामरेड्डी ऍस्/ओ बालरेडी (ई), देवीरेडी नरसिरेडी ऍस्/ओ वेंकटरेडी (ई), देवीरेडी जनार्धनरेड्डी ऍस्/ओ वेंकटरेडी (ई), देवीरेडी भास्कररेडी ऍस्/ओ वेंकटरेडी (ई). (380)
87	381	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	0.6525465	किस्तपुरम रामैया ऍस्/ओ नरसैया (ई), थुनिकी उमादेवी डबल्यू/ओ महेंद्ररेड्डी (ई), थुनिकी कौशिक ऍस्/ओ महेंद्ररेड्डी (पी&ई), यन्दपल्ली सुगुणम्मा डबल्यू/ओ वेंकटरेडी (पी&ई), यन्दपल्ली राजेश्वर रेड्डी ऍस्/ओ वेंकटरेडी (पी&ई), यन्दपल्ली श्रीनिवासरेडी ऍस्/ओ वेंकटरेडी (पी&ई), यन्दपल्ली सरोजिनी डबल्यू/ओ सत्यनारायणरेड्डी (पी&ई). (381)

88	382	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.0151755	यन्दपल्ली सुगुणम्मा डबल्यू/ओ वेंकटरेड्डी (ई). (382)
89	385	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	0.0505850	थुनिकी उमादेवी डबल्यू/ओ महेंद्ररेड्डी (पी&ई), थुनिकी कौशिक एँस्/ओ महेंद्ररेड्डी (ई). (385)
90	386	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	0.8043015	थुनिकी उमादेवी डबल्यू/ओ महेंद्ररेड्डी (पी&ई), थुनिकी कौशिक एँस्/ओ महेंद्ररेड्डी (ई), किस्तपुरम रामैया एँस्/ओ नरसैया (ई). (386)
91	387	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.4370720	थुनिकी उमादेवी डबल्यू/ओ महेंद्ररेड्डी (पी&ई), थुनिकी कौशिक एँस्/ओ महेंद्ररेड्डी (ई). (387)
92	389	निजी(प्राइवेट)	वैट्	0.0983400	गली राजू एँस्/ओ कोमुरैया (पी&ई). (389)
93	389	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.1514610	गल्ली राजू एँस्/ओ सोमैया (पी&ई), जक्कुल वेंकटेश एँस्/ओ आगम्मैया (ई), जक्कुल किस्तैया एँस्/ओ बिक्षापति (ई), जक्कुल भ्रमराम्बा डबल्यू/ओ सत्यनारायण (ई). (389)
94	390	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.0303510	गल्ली राजू एँस्/ओ कोमुरैया (पी&ई), जक्कुल वेंकटेश एँस्/ओ आगम्मैया (पी&ई). (390)
95	392	निजी([object Object])	डीआर्वाइ	0.0151755	गली राजू एँस्/ओ कोमुरैया (पी&ई). (392)

96	65	निजी(इनाम)	डीआर्वाइ	0.6221955	धारा मंजुला डबल्यू/ओ गलैया (पी&ई), धारा लिंगम्मा डबल्यू/ओ लक्ष्मी नरसैया (पी&ई), (65)
97	66	निजी(प्रेभट)	डीआर्वाइ	0.6980730	चिन्तकृंडी वेंकटैया (पी&ई), मुठाराजेपल्ली कृष्णय्य (ई). (66)
98	67	निजी(प्रेभट)	डीआर्वाइ	0.4957330	चिन्तकृंडी वेंकटैया (पी&ई), यन्दपल्ली श्रीनिवास रेड्डी एस्/ओ वेंकटरेडी (पी&ई), यन्दपल्ली वर्णित रेड्डी (पी&ई). (67)
99	68	निजी(प्रेभट)	डीआर्वाइ	0.4029000	थुनिकी ब्रह्म रेड्डी एस्/ओ राजीरेडी (पी&ई), निम्मा लावण्य डबल्यू/ओ नरेन्द्र रेड्डी (पी&ई). (68)
100	70	निजी(प्रेभट)	डीआर्वाइ	0.9105300	डी. गीता डबल्यू/ओ नरसिंह रेड्डी के. राधिका डबल्यू/ओ मधुरामरेडी पी. कविता डबल्यू/ओ नरसिंहारेड्डी ए. दायकर रेड्डी ब्राइ. प्रभाकर रेड्डी एस्/ओ कृष्णारेड्डी ब्राइ. अमरेंदर रेड्डी (70)
101	71	निजी(प्रेभट)	डीआर्वाइ	0.9837500	डी. गीता डबल्यू/ओ नरसिंह रेड्डी (ई), के. राधिका डबल्यू/ओ मधुरामरेडी (ई), पी. कविता डबल्यू/ओ नरसिंहारेड्डी (ई), ए. दायकर रेड्डी (ई), ब्राइ. प्रभाकर रेड्डी एस्/ओ कृष्णारेड्डी (पी&ई), ब्राइ. अमरेंदर रेड्डी (पी&ई). (71)
102	77	निजी(प्रेभट)	डीआर्वाइ	2.4280800	येंडपल्ली वेंकटरामिरेडी एस्/ओ करेम रेड्डी (ई), येंडपल्ली

					सरोजनी डबल्यू/ओ सत्यनारायण रेड्डी (ई), डी. गीता डबल्यू/ओ नरसिंह रेड्डी (पी&ई), के. राधिका डबल्यू/ओ मधुरामरेडी (पी&ई), पी. कविता डबल्यू/ओ नरसिंहारेड्डी (पी&ई), ए. दायकर रेड्डी (पी&ई), ब्राइ. प्रभाकर रेड्डी एंस्/ओ कृष्णारेड्डी (पी&ई), ब्राइ. अमरेंदर रेड्डी (पी&ई). (77)
103	81	सरकारी(गभर्मन्ट)	डीआरवाइ	0.0020000	येंडपल्ली वेंकटरामिरेडी एंस्/ओ करेम रेड्डी (पी&ई). (81)
104	82	निजी(प्राइवेट)	डीआरवाइ	2.5191330	बारिगे ईश्वरय्या एंस्/ओ मल्लैया (पी&ई), बारिगे रमेश एंस्/ओ मल्लैया (पी&ई), बारिगे नरसिंहलु एंस्/ओ किस्तैया (पी&ई), बारिगे किस्तैया एंस्/ओ मल्लैया (पी&ई), बारिगे नरसिंहलु एंस्/ओ किस्तैया (पी&ई), बारिगे लिंगय्य एंस्/ओ मल्लैया (पी&ई), येंडपल्ली वेंकटरामिरेडी एंस्/ओ करेम रेड्डी (ई), येंडपल्ली सरोजनी डबल्यू/ओ सत्यनारायण रेड्डी (ई). ([object Object])
105	83	निजी(प्राइवेट)	डीआरवाइ	0.1416380	कोंठम पेढम्मा डबल्यू/ओ इल्लैया (पी&ई), कोंठम वज्रम्मा डबल्यू/ओ रामैया (ई), कोंठम चंद्रम्मा डबल्यू/ओ यादगिरि (पी&ई), गुराला राजू एंस्/ओ यादगिरि (पी&ई), रोड. (83)

106	84	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	0.0020000	लिंगल कोंडैया ऍस्/ओ मुठय्य (पी&ई). (84)
107	84	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	0.6146078	लिंगल राजैया ऍस्/ओ मुठय्य (पी&ई), लिंगल कोंडैया ऍस्/ओ मुठय्य (पी&ई), लिंगल पुल्लम्मा डबल्यू/ओ बालनरसैया (पी&ई), लिंगल लावण्य डबल्यू/ओ अंजय्या (पी&ई), लिंगल कविता डबल्यू/ओ कनकैया (पी&ई). (84)
108	90	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	0.0249600	इन्द्र शामल डबल्यू/ओ वेंकटैया (पी&ई), इन्द्र पद्म डबल्यू/ओ कोंडैया (पी&ई). (90)
109	92	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	3.1362700	दोणिकला सथम्मा डबल्यू/ओ बिक्षापति (पी&ई), लिंगल कनकैया ऍस्/ओ मुठय्य (पी&ई), दोणिकला मल्लैया ऍस्/ओ नरसैया (पी&ई), दोणिकला कोमुराइआ/ओ नरसैया (पी&ई), दोणिकला स्वरूप डबल्यू/ओ वीरैया (पी&ई), लिंगल राजैया ऍस्/ओ मुठय्य (ई), लिंगल कोंडैया ऍस्/ओ मुठय्य (पी&ई), लिंगल पुल्लम्मा डबल्यू/ओ बालनरसैया (ई), लिंगल लावण्य डबल्यू/ओ अंजय्या (ई), लिंगल कविता डबल्यू/ओ कनकैया (ई), कोंठम नरसिंहलु ऍस्/ओ रामैया (पी&ई), गुराला सोमैया ऍस्/ओ मल्लैया (ई), गुराला राजू ऍस्/ओ मल्लैया (ई). (92)
110	93	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	0.1922230	कोंठम नरसिंहलु ऍस्/ओ रामैया (पी&ई), गुराला सोमैया ऍस्/ओ

					मल्लैया (पी&ई), गुराला राजू ऐस्/ओ मल्लैया (यादगिरि) (पी&ई). (93)
111	97	निजी(प्रेभट)	डीआर्वाइ	0.4754990	इन्द्र वेंकटैया ऐस्/ओ चीना रामैया (पी&ई), इन्द्र कोंडैया ऐस्/ओ चीना रामैया (पी&ई), इन्द्र पोछैया ऐस्/ओ चीना रामैया (पी&ई), लिंगल वेंकटेशम ऐस्/ओ बालनरसिंह (ई), दोणिकला मल्लैया ऐस्/ओ नरसैया (ई). (97)
112	98	निजी(प्रेभट)	डीआर्वाइ	2.0983100	लिंगल इल्लम्मा डबल्यू/ओ नरसैया (ई), बारिगे सत्यलक्ष्मी डबल्यू/ओ रवि (पी&ई), इन्द्र बालनरसैया ऐस्/ओ मल्लैया (पी&ई), इन्द्र इल्लैया ऐस्/ओ मल्लैया (पी&ई), कोडारी कोंडैया ऐस्/ओ किस्तैया (पी&ई), कोडारी बलैया ऐस्/ओ किस्तैया (पी&ई), कोडारी पुल्लम्मा डबल्यू/ओ नरसिंहलु (पी&ई), कोडारी पोछैया ऐस्/ओ किस्तैया (पी&ई), इन्द्र वेंकटैया ऐस्/ओ चीना रामैया (पी&ई), इन्द्र कोंडैया ऐस्/ओ चीना रामैया (पी&ई), इन्द्र पोछैया ऐस्/ओ चीना रामैया (पी&ई), इन्द्र पोचम्मा डबल्यू/ओ सत्यनारायण (पी&ई). (98)
113	वागु	सरकारी(गवर्नमेंट)	डबल्यूईटी	0.1245170	वागु (वागु)
114	वागु	सरकारी(गवर्नमेंट)	डबल्यूईटी	0.2731590	वागु ()

गांव का नाम: वेलुपल्ले					
115	101	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0429973	जयपाल रेड्डी एंस्/ओ पद्म रेड्डी (पी & ई). (101)
116	102	निजी(डै)	डै	0.8472987	गुडिपति मधुसूदन रेड्डी एंस्/ओ मीना रेड्डी (पी & ई). (102)
117	103	निजी(डै)	डै	1.7982967	कुरेला अंजनेयुलु एंस्/ओ भीमैया (पी & ई), कुरेला रामदासु एंस्/ओ श्रीनिवासुलु/बीमैया (ई), कुरेला श्रीनिवासुलु एंस्/ओ भीमैया (पी & ई), कुरेला रजोलू एंस्/ओ भीमैया (पी & ई). (103)
118	104	निजी(डै)	डै	0.0050585	कुरेला रामदासु एंस्/ओ श्रीनिवासुलु / बीमैया (पी & ई). (104)
119	105	निजी(डै)	डै	2.4584310	शेट्टी रामचन्दर एंस्/ओ अगैय्या (पी & ई) , एनुगु पद्म डबल्यू/ओ चंद्रय्य (पी & ई), एनुगु पोचम्मा डबल्यू/ओ बालराजु (पी & ई), पिनेपु रेड्डी कोंडल रेड्डी एंस्/ओ भूपाल रेड्डी(पी & ई), डोमेटिक बालराजु एंस्/ओ रामस्वामी (पी & ई). (105)
120	110	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	1.2115107	पिनेपु रेड्डी लक्ष्मी डबल्यू/ओ भूपाल रेड्डी (पी & ई), थती रेड्डी विजयपाल रेड्डी एंस्/ओ मधुसूदन रेड्डी(पी & ई), बारिगे यादगिरि एंस्/ओ बलैया (पी & ई), रगुल नवनीता डबल्यू/ओ राजू (पी & ई). (110)

121	111	निजी(डीआरवाइ)	डीआरवाइ	2.2459740	नरेन्द्र रेड्डी एँस्/ओ पद्म रेड्डी (पी & ई), जयपाल रेड्डी एँस्/ओ पद्म रेड्डी (ई). (111)
122	112	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	0.0555100	नरेन्द्र रेड्डी एँस्/ओ पद्म रेड्डी (ई). (112)
123	113	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	1.7907090	वेंचर, चल्लूरु स्वामी एँस्/ओ नरसैया (पी & ई), चल्लूरु इलैया एँस्/ओ नरसैया (पी & ई). चल्लूरु रामुलु एँस्/ओ नरसैया (पी & ई), गुज्जुला नंदिता रेड्डी एँस्/ओ कृष्ण रेड्डी (पी & ई), गुज्जुला विजया डबल्यू/ओ कृष्ण रेड्डी (पी & ई). (113)
124	114	निजी(डीआरवाइ)	डीआरवाइ	1.8741743	गुंडा प्रभाकर एँस्/ओ सत्यनारायण (पी & ई) , गुंडा भास्कर एँस्/ओ सत्यनारायण (पी & ई) , पी.अभिनय (पी & ई), सैकृष्ण (पी & ई), रमेश(ई). (114)
125	115	निजी(डीआरवाइ)	डीआरवाइ	0.2529250	पिनेपु रेड्डी गीता(पी & ई) , पिनेपु रेड्डी सुनीता (पी & ई) , पिनेपु रेड्डी दामोदर रेड्डी (पी & ई). (115)
126	120	निजी(प्राइवेट)	वैट्	0.1112870	करे मल्लैया एँस्/ओ बीरप्पा (पी & ई), करे इलैया एँस्/ओ बीरप्पा(पी & ई). (120)
127	120	निजी(प्राइवेट)	डीआरवाइ	1.6794220	करे मल्लैया एँस्/ओ बीरप्पा (पी & ई), करे इलैया एँस्/ओ बीरप्पा (पी & ई), करे रामुलु एँस्/ओ

					राजैया (पी & ई), करे सत्यनारायण एंस्/ओ राजैया (पी & ई). (120)
128	121	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	2.1397455	न्यूट्रान सिटी वेंचर, आदर्स लैंड. (121)
129	19	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.0758775	डानाबोइना बोन्दैया एंस्/ओ नरसैया (पी & ई), डानाबोइना वेंकटेश एंस्/ओ नरसैया (पी & ई), डानाबोइना सत्यनारायण एंस्/ओ नरसैया (पी & ई), डानाबोइना करुणाकर एंस्/ओ नरसैया (पी & ई). (19)
130	19	निजी(वैट्)	वैट्	0.3085690	डानाबोइना बोन्दैया एंस्/ओ नरसैया (पी & ई) , डानाबोइना वेंकटेश एंस्/ओ नरसैया (पी & ई) , डानाबोइना सत्यनारायण एंस्/ओ नरसैया (पी & ई) , डानाबोइना करुणाकर एंस्/ओ नरसैया (पी & ई). (19)
131	20	निजी(प्राइवेट)	वैट्	1.1229870	गुडिपति विजया सिम्हारेडी एंस्/ओ अनन्त रेड्डी (पी & ई), गुडिपति अमर सिम्हारेडी एंस्/ओ अनन्त रेड्डी (पी & ई), गुडिपति कोंडलरेडी एंस्/ओ अनन्त रेड्डी (पी & ई) . (20)
132	20	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	0.5614935	गुडिपति विजया सिम्हारेडी एंस्/ओ अनन्त रेड्डी (पी & ई), गुडिपति अमर सिम्हारेडी एंस्/ओ अनन्त रेड्डी (पी & ई), गुडिपति कोंडलरेडी एंस्/ओ अनन्त रेड्डी (पी & ई). (20)

133	238	निजी(डै)	डै	1.0622850	रेकला वेंकटेश एँस्/ओ बलैया (पी & ई) , रेकला शेकर एँस्/ओ बलैया (पी & ई) . (238)
134	238	निजी(प्राइवेट)	डीआरवाइ	0.0303510	रेकला वेंकटेश एँस्/ओ बलैया (पी & ई), रेकला शेकर एँस्/ओ बलैया (पी & ई). (238)
135	239	सरकारी(डै)	डै	0.0202340	गवर्नमेंट (239)
136	240	निजी(डै)	डै	1.5175500	कादरी कृष्णवेणी डबल्यू/ओ रायल श्रीनिवास राव (ई), जरिपोथुला नरेन्द्र एँस्/ओ यादगिरि (पी & ई) , जरिपोथुला रामनरसैया एँस्/ओ जम्मैया (पी & ई) , जरिपोथुला अमरेंदर एँस्/ओ यादगिरि (पी & ई) , जरिपोथुला उपेंदर एँस्/ओ यादगिरि (पी & ई) , जरिपोथुला लक्ष्मी नरसैया एँस्/ओ आनंद नरसैया (पी & ई), जरिपोथुला बिक्षापति एँस्/ओ कोमरैया (पी & ई) , जरिपोथुला जम्मैया (पी & ई). (240)
137	241	निजी(वैट)	वैट	0.4754990	पिन्नेपुरेडी शैलेन्द्र रेड्डी एँस्/ओ रामरेड्डी (पी & ई), तोटकुरी पोछैया एँस्/ओ बलमल्लय्य (पी & ई), तोटकुरी मल्लैया एँस्/ओ बलमल्लय्य (पी & ई). (241)
138	243	निजी(प्रविण्त)	डै	1.2545080	गुंडा अंजनेयुलु एँस्/ओ मल्लैया (पी & ई) , गुंडा सुकन्या डबल्यू/ओ सिद्धुलु (पी & ई) , गुंडा सिद्धुलु एँस्/ओ मल्लैया (पी & ई) , गुंडा श्रीनु एँस्/ओ

					मल्लैया (पी & ई). (243)
139	244	निजी(वैट्)	वैट्	0.3844460	कादरी कृष्णवेणी डबल्यू/ओ रायल श्रीनिवास राव (ई). (244)
140	278	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.0404680	गोरेंका रामुलु ऍस्/ओ सतैया (पी & ई), गोरेंका वेंकुलु ऍस्/ओ रामैया(पी & ई). (278)
141	279	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.0607020	चिलुकला लक्ष्मीबाई डबल्यू/ओ रामचन्दर यादव(पी & ई). (279)
142	280	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.1618720	चिलुकला लक्ष्मीबाई डबल्यू/ओ रामचन्दर यादव (पी & ई). (280)
143	281	निजी(डबल्यूईटी)	डबल्यूईटी	0.5463180	चिलुकला लक्ष्मीबाई डबल्यू/ओ रामचन्दर यादव (पी & ई). (281)
144	282	निजी(वैट्)	वैट्	1.5504300	चिलुकला लक्ष्मीबाई डबल्यू/ओ रामचन्दर यादव (पी & ई) , ऍम् अंदलू डबल्यू/ओ साइलु (पी & ई) . (282)
145	282	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	0.2402787	ऍम् अंदलू डबल्यू/ओ साइलु (पी & ई). (282)
146	34	निजी(ट्रे)	ट्रे	0.6677220	मार्का भास्कर ऍस्/ओ शंकरैया (पी & ई), कनुगु बलैया ऍस्/ओ धर्मैया (पी & ई), मार्का सत्यनारायण ऍस्/ओ रामुलु (पी & ई), नोरु राजू ऍस्/ओ श्रीनिवासुलु (पी & ई), गुंड्रिकोटा भवानी डबल्यू/ओ राजू (पी & ई), (मार्का शंकरैया अमीना भूमि). कनुगु श्रीनु (पी & ई) ,

					मार्का शंकरैया एँस्/ओ बुचैया (पी & ई) . (34)
147	35	निजी(ट्रे)	ट्रे	1.2823290	एलेटी अनिता डबल्यू/ओ राजीरेडी (पी & ई) , मामिंदला प्रताप रेड्डी एँस्/ओ राजीरेडी (पी & ई) , मामिंदला नरसिरेडी एँस्/ओ राजीरेडी (पी & ई) , मामिंदला लिंगारेड्डी एँस्/ओ राजीरेडी (पी & ई) , मामिंदला सुधाकररेड्डी एँस्/ओ राजीरेडी (पी & ई), रोड. (35)
148	35	निजी(प्राइवेट)	डीआरवाइ	0.8017722	एलेटी अनिता डबल्यू/ओ राजीरेडी(पी & ई), मामिंदला प्रताप रेड्डी एँस्/ओ राजीरेडी (पी & ई), मामिंदला नरसिरेडी एँस्/ओ राजीरेडी (पी & ई), मामिंदला लिंगारेड्डी एँस्/ओ राजीरेडी (पी & ई), मामिंदला सुधाकररेड्डी एँस्/ओ राजीरेडी (पी & ई), रोड. (35)
149	91	निजी(प्राइवेट)	डीआरवाइ	0.3009807	पिन्नेपुरेडी दायकर रेड्डी एँस्/ओ पापिरेडी (पी & ई), पिन्नेपुरेडी पद्मलता डबल्यू/ओ कृष्णारेड्डी (पी & ई), वे. (91)
150	92	निजी(प्राइवेट)	डीआरवाइ	0.0404680	डोमेटिक सिद्धुलु एँस्/ओ पपैया (पी & ई). (92)
151	93	निजी(प्राइवेट)	डीआरवाइ	2.1346870	पिन्नेपुरेडी रजिता डबल्यू/ओ एंजीरेडी (पी & ई), पिन्नेपुरेडी प्रणीत रेड्डी एँस्/ओ एंजीरेडी (पी & ई), पिन्नेपुरेडी विनीत रेड्डी एँस्/ओ एंजीरेडी (पी & ई),

					पिन्नेपुरेडी कृष्ण रेड्डी एंस्/ओ जोगरेडी (पी & ई). (93)
152	94	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	0.7486580	जरिपोथुला इसाक एंस्/ओ नरसैया (पी & ई). जरिपोथुला नवीन एंस्/ओ इसाक (पी & ई). संचु पुष्प डबल्यू/ओ पेडा पोछैया (पी & ई). जरिपोथुला यादय्या एंस्/ओ रामस्वामी(ई). वे. (94)
153	95	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	0.1821060	जरिपोथुला येल्लेश एंस्/ओ कृष्णय्य (पी & ई), जरिपोथुला नरेश एंस्/ओ चिन्ना स्वामी (पी & ई), कुरेला लक्ष्मी डबल्यू/ओ श्रीनिवासुलु (पी & ई). (95)
154	रोड	सरकारी(रोड)	रोड	0.1011700	रोड (रोड)
155	रोड्	सरकारी(रोड्)	ड्रे	0.1087578	रोड (रोड)
156	रोड्	सरकारी(रोड्)	ड्रे	0.0834653	रोड (रोड)
157	वागु	सरकारी(वागु)		0.3414488	वागु (वागु)
158	वागु	सरकारी(गवर्नमेंट)	डबल्यूईटी	0.3035100	वागु (वागु)
तालुक का नाम: यादगिरिगुट्टा					
गांव का नाम: दातार पल्ले					
159	238	निजी	वैट्	2.2636780	सीएँस्आर् वेंचर (238)
160	239	निजी	वैट्	0.9712320	सीएँस्आर् वेंचर (239)
161	240	निजी	वैट्	1.9525810	मेकला वेंकटैया एंस्/ओ मल्लैया (पी & ई), मेकला चंद्रय्य एंस्/ओ मल्लैया (पी & ई), मेकला नरसैया एंस्/ओ मल्लैया (पी &

					ई), मेकला इलैया ऍस्/ओ मल्लैया (पी & ई), मेकला परमेश्वर ऍस्/ओ मल्लैया (पी & ई), मनुपति रेणुका डबल्यू/ओ नरसिंह (ई), गूँटी मल्लैया ऍस्/ओ सोमैया (पी & ई). (240)
162	241	निजी	वैट्	0.5589640	मेकला वेंकटैया ऍस्/ओ मल्लैया (पी & ई), मेकला चंद्रय्य ऍस्/ओ मल्लैया (पी & ई), मेकला नरसैया ऍस्/ओ मल्लैया (पी & ई), मेकला इलैया ऍस्/ओ मल्लैया (पी & ई), मेकला परमेश्वर ऍस्/ओ मल्लैया (पी & ई), मनुपति रेणुका डबल्यू/ओ नरसिंह (पी & ई), मनुपति श्यामला डबल्यू/ओ पेंटैया (पी & ई). (241)
163	243	निजी	वैट्	0.0607020	आदर्स (243)
164	244	निजी	वैट्	3.5105990	व्यरसनी बालराजु ऍस्/ओ लिंगय्य (पी & ई), नरसिंह रेड्डी एसएलएनएस वेंचर (पी & ई), बॉलराम वेंकटैया ऍस्/ओ नरसैया (पी & ई), बॉलराम बिक्षापति ऍस्/ओ रामैया (पी & ई), बॉलराम करुणाकर ऍस्/ओ बिक्षापति (पी & ई), बॉलराम मल्लैया ऍस्/ओ किस्तैया (पी & ई), बॉलराम रामुलु ऍस्/ओ नरसैया (पी & ई), बॉलराम किशतया ऍस्/ओ रामनरसैया (ई), बॉलराम लिंगय्य ऍस्/ओ नरसैया (पी & ई), बॉलराम चंद्रय्य ऍस्/ओ नरसैया (पी &

					ई), बॉलराम सरोज डबल्यू/ओ बिक्षापति (पी & ई), बॉलराम अंदलू डबल्यू/ओ बक्कैया (पी & ई), बॉलराम लिंगम ऍस्/ओ चंद्रय्य. (पी & ई). (244)
165	244(रोड)	सरकारी	ड्रै	0.0227630	रोड (244(रोड))
166	245	निजी	वैट्	0.0151750	कादरी सत्यनारायण ऍस्/ओ पुल्लय्य (पी & ई). (245)
167	246	निजी	वैट्	2.1144522	नरसिंह रेड्डी (पी & ई), एसएलएनएस वेंचर. (246)
168	247	निजी	वैट्	2.0158123	मेकला राजू ऍस्/ओ मल्लैया (पी & ई), के. अलीवेल्लु (पी & ई), जिन्ना श्रीकंठ (ई), तोटकुरा सिद्धुलु ऍस्/ओ इल्लैया (पी & ई), मेकला कोमुरैया ऍस्/ओ नरसैया (पी & ई), वेम्पली बुच्चीरेडी (पी & ई), सनिक यादगिरि ऍस्/ओ इल्लैया. (पी & ई). (247)
169	248	निजी	वैट्	0.0809360	नरसिंह रेड्डी (पी & ई), एसएलएनएस वेंचर. (248)
170	271	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.1036990	बिथिनी अंडम्मा डबल्यू/ओ बालनरसैया (पी & ई). (271)
171	273	निजी	वैट्	0.1011700	दोम्मत शंकरैया ऍस्/ओ रामस्वामी (पी & ई), दोम्मत राजू ऍस्/ओ रामस्वामी (ई), दोम्मत जन्ममा डबल्यू/ओ बालनरसैया (ई), बथिनी बालराजु ऍस्/ओ बालनरसैया

					(ई), बिथिनी अंडम्मा डबल्यू/ओ बालनरसैया (ई). (273)
172	274	निजी	वैट्	2.8351400	नवीन गोड (पी & ई), बॉलराम सरोज डबल्यू/ओ बिक्षापति (पी & ई), बॉलराम अंदलू डबल्यू/ओ बक्कैया (पी & ई), बॉलराम लिंगम एँस्/ओ चंद्रय्य (पी & ई), रामपल्ली सक्कुबाई डबल्यू/ओ जंगलू (पी & ई), बिथिनी अंडम्मा डबल्यू/ओ बालनरसैया (ई), बिथिनी बालराजु एँस्/ओ बालनरसैया (पी & ई), बिथिनी नरसम्मा डबल्यू/ओ रामुलु (ई), बिथिनी मुत्यालु एँस्/ओ सत्यया (ई), तिरुममी अंजम्मा एँस्/ओ नरसैया (पी & ई), सुन्नम अंडम्मा डबल्यू/ओ रामचंद्रय्य (पी & ई). (274)
173	275	निजी	खे	0.7385410	बॉलराम सरोज डबल्यू/ओ बिक्षापति (पी & ई), बॉलराम अंदलू डबल्यू/ओ बक्कैया (पी & ई), बॉलराम लिंगम एँस्/ओ चंद्रय्य (पी & ई), बॉलराम चंद्रय्य एँस्/ओ रामनरसैया (पी & ई), बॉलराम लिंगम एँस्/ओ रामनरसैया (पी & ई), बॉलराम किस्तैया एँस्/ओ रामनरसैया(ई), बॉलराम लिलम्मा डबल्यू/ओ लिंगम (पी & ई), बी. श्रीनिवास एँस्/ओ सत्यनारायण (पी & ई), कालने रवि एँस्/ओ कोम्मुरैया (पी & ई), कालने नरसप्पा एँस्/ओ कोम्मुरैया (पी & ई). (275)

174	275(रोड)	सरकारी	ड्रै	0.0607020	रोड (275/रोड)
175	30	सरकारी(गवर्नमेंट)	डीआरूवाइ	0.1011700	चंद्रजू अंडम्मा डबल्यू/ओ स्वामी (ई), मुडिगोंडा लक्ष्मी डबल्यू/ओ नरसिंह (ई), कोमराजु वेंकटैया ऐंस्/ओ सतैया (पी & ई), कोमराजु लक्ष्मी डबल्यू/ओ नरसैया (पी & ई), रोड. (30)
176	31	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.2933930	पांडुराजु बलैया ऐंस्/ओ यादगिरि (पी & ई), वडलकोंडा मधु ऐंस्/ओ रामुलु (ई), पोतुगुंट भारतम्मा डबल्यू/ओ मल्लैया (पी & ई), कोमराजु श्रीरामुलु ऐंस्/ओ लक्ष्मीनारायण (पी & ई), कोमराजु नरसैया ऐंस्/ओ लच्छया (पी & ई), कोमराजु गंगाम्मा डबल्यू/ओ किस्तैया (पी & ई), कटने सरिता डबल्यू/ओ भास्कर (पी & ई). (31)
177	32	निजी	डबल्यूईटी	0.0202340	चंद्रजू अंडम्मा डबल्यू/ओ स्वामी (पी & ई). (32)
178	33	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.5387300	वडलकोंडा मधु ऐंस्/ओ रामुलु (ई), वडलकोंडा भारतम्मा डबल्यू/ओ मल्लैया (ई), कोमराजु श्रीरामुलु ऐंस्/ओ लक्ष्मीनारायण (ई), कोमराजु नरसैया ऐंस्/ओ लच्छया (पी & ई), कोमराजु गंगाम्मा डबल्यू/ओ किस्तैया (पी & ई), कटने सरिता डबल्यू/ओ भास्कर (पी & ई), कोमराजु वेंकटैया ऐंस्/ओ सतैया (पी & ई), कोमराजु लक्ष्मी डबल्यू/ओ नरसिंह (पी & ई), चंद्रजू अंडम्मा

					डबल्यू/ओ स्वामी (पी & ई), पांडुराजु बलैया एँस्/ओ यादगिरि (पी & ई). (33)
179	330	निजी(वैट्)	वैट्	0.3035100	दीरवत रेड्डी एँस्/ओ तेजा (पी & ई), केठावल अरुणा डबल्यू/ओ लिंग (पी & ई), दीरवत नरसिंह एँस्/ओ तेजा (पी & ई), दीरवत शांति डबल्यू/ओ नरेन्द्र (पी & ई), दीरवत सुधाकर एँस्/ओ चिन्य (पी & ई), दीरवत चंदर एँस्/ओ चंदू (ई), टी वेंचर. (330)
180	331	निजी(वैट्)	वैट्	2.0815200	गुगुलोथू गणेश एँस्/ओ बालाजी (पी & ई), दीरवत नरसिंह नायक एँस्/ओ बाध्य (पी & ई), दीरवत सकरू एँस्/ओ बद्य (पी & ई), गुगुलोथू किशन एँस्/ओ बोज्जा (पी & ई), गुगुलोथू मानकती डबल्यू/ओ मलिक (पी & ई), दीरवत नरेन्द्र एँस्/ओ भीमा (पी & ई), दीरवत नरसिंह एँस्/ओ तेजा (पी & ई), दीरवत रेड्डी एँस्/ओ तेजा (पी & ई), एँन्. वैकुंठम (ई), दीरवत चंद्र एँस्/ओ नंद्या (पी & ई), दीरवत बुज्जी (पी & ई), दीरवत लच्छा (पी & ई), दीरवत सुगुना (पी & ई), दीरवत लक्ष्मी (पी & ई), दीरवत नरसिंह (पी & ई), दीरवत चिन्य एँस्/ओ भाग्य (पी & ई), बंदी राजमणि (ई), पल्लपू प्रवीण कुमार (पी & ई), दीरवत लक्ष्मी डबल्यू/ओ चंदू (पी & ई), आदर्स. (331)

181	332	निजी(वैट्)	वैट्	0.3540950	दीरवत दसरू एँस्/ओ तेजा (पी & ई), दीरवत देवेंदर एँस्/ओ लच्छा (पी & ई), दीरवत सुगुना डबल्यू/ओ रेड्डी (पी & ई), दीरवत लक्ष्मी डबल्यू/ओ सकरू (ई), दीरवत नरसिंह एँस्/ओ तेजा (पी & ई), दीरवत नरेन्द्र एँस्/ओ भीमा (पी & ई), दीरवत चिन्य एँस्/ओ भाग्य (पी & ई), दीरवत लक्ष्मी डबल्यू/ओ चंदू (पी & ई). (332)
182	34	निजी(प्राइवेट)	डीआरवाइ	0.7964000	पांडुराजु बलैया एँस्/ओ यादगिरि (पी & ई), चंद्रजू अंडम्मा डबल्यू/ओ स्वामी (ई), डी. सुलोचना (पी & ई), सीहेच्. अशोक (पी & ई). (34)
183	35	निजी([Object Object])	डबल्यूईटी	0.1896930	बथिनी रामकृष्ण एँस्/ओ किस्तैया (ई), बथिनी वेंकटैया एँस्/ओ किस्तैया (पी & ई). (35)
184	36	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.2124570	बिथिनी रंजित कुमार एँस्/ओ श्रीनिवास (पी & ई), बिथिनी श्रीनिवास एँस्/ओ मल्लैया (पी & ई). (36)
185	37	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.1416380	भुडिदा बालमणि डबल्यू/ओ सत्यनारायण (ई), बथिनी बालकृष्ण एँस्/ओ बलैया (पी & ई), बथिनी भार्गवी डबल्यू/ओ प्रदीप (पी & ई) दुसरी प्रदीप एँस्/ओ नरसिंह (पी & ई), बथिनी वेंकटैया एँस्/ओ किशतया (पी & ई). (37)

186	39	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.0101170	बिथिनी रामकृष्ण एँस्/ओ किस्तैया (ई). (39)
187	43	निजी(प्राइवेट)	डबल्यूईटी	0.1315210	कठरोजु निर्मला डबल्यू/ओ श्रीनिवास चैरी (पी & ई), मुत्याला अंजय्या एँस्/ओ पेंटेया (पी & ई), जंगम नीरजा डबल्यू/ओ विनय (पी & ई), बनाला शैलाजा डबल्यू/ओ शिवकुमार (पी & ई). (43)
188	44	निजी(इनाम)	डबल्यूईटी	0.6019610	कठरोजु निर्मला डबल्यू/ओ श्रीनिवास चैरी (पी & ई), मुत्याला अंजय्या एँस्/ओ पेंटेया (पी & ई), जंगम नीरजा डबल्यू/ओ विनय (पी & ई), बनाला शैलाजा डबल्यू/ओ शिवकुमार (पी & ई), बथिनी उपेंदर एँस्/ओ राजमल्लाह (पी & ई), बथिनी आनंद एँस्/ओ राजमल्लाह (पी & ई). (44)
189	45	निजी(इनाम)	डबल्यूईटी	0.0758775	कठरोजु निर्मला डबल्यू/ओ श्रीनिवास चैरी (पी & ई), मुत्याला अंजय्या एँस्/ओ पेंटेया (पी & ई), जंगम नीरजा डबल्यू/ओ विनय (पी & ई), बनाला शैलाजा डबल्यू/ओ शिवकुमार (पी & ई), बथिनी उपेंदर एँस्/ओ राजमल्लाह (पी & ई), बथिनी आनंद एँस्/ओ राजमल्लाह (ई). (45)
190	46/7	सरकारी	डै	0.0404680	मोगुल्ला राजशेखर रेड्डी एँस्/ओ श्रीनिवास रेड्डी (ई), बथिनी उपेंदर एँस्/ओ राजमल्लाह (ई),

					बथिनी आनंद एँस्/ओ राजमल्लाह (ई). (46)
191	48	निजी	ड्रै	0.2554542	मोगुल्ला नरसिंह रेड्डी (पी & ई), मोगुल्ला भास्कर रेड्डी (पी & ई), मोगुल्ला वेंकट रेड्डी (पी & ई). (48)
192	49	निजी	ड्रै	0.0202320	मोगुल्ला शेकर रेड्डी एँस्/ओ श्रीनिवास रेड्डी (ई). (49)
193	50	निजी	वैट्	0.4147970	मोगुल्ला जयकर रेड्डी एँस्/ओ पुल्लारेडी (पी & ई), मोगुल्ला शेकर रेड्डी एँस्/ओ श्रीनिवास रेड्डी (ई). (50)
194	51	निजी	वैट्	0.5159670	मोगुल्ला जयम्मा डबल्यू/ओ जयकर रेड्डी (पी & ई), मोगुल्ला संजीव रेड्डी (पी & ई), मोगुल्ला जंगरेड्डी (ई), मोगुल्ला मनोहर रेड्डी (पी & ई). (51)
195	52	निजी	वैट्	2.4837235	करे इलैया एँस्/ओ इस्तरी (पी & ई), करे सिद्ध्य एँस्/ओ इलैया (पी & ई), करे सिद्धिराजू एँस्/ओ इलैया (पी & ई), पुल्ले यादगिरि एँस्/ओ मल्लैया (पी & ई), मोगुल्ला शेकर रेड्डी एँस्/ओ श्रीनिवास रेड्डी (पी & ई). (52)
196	52	निजी(प्राइवेट)	डीआर्वाइ	0.3085680	प्लाट(अननोन परसंस) मोगुल्ला शेकर रेड्डी एँस्/ओ श्रीनिवास रेड्डी (पी & ई) (52)

197	53	निजी(डीआर्वाइ)	डीआर्वाइ	0.0075877	भूषमैन इलैया ऍस्/ओ रामस्वामी (पी & ई) (53)
198	53	निजी	ड्रै	2.2181522	रामपल्ली मल्लैया ऍस्/ओचन्द्रय्य (पी & ई), रामपल्ली चंद्रय्य ऍस्/ओ मल्लैया (पी & ई), भूषमैन चंद्रय्य ऍस्/ओ रामस्वामी (पी & ई), भूषमैन इलैया ऍस्/ओ रामस्वामी (पी & ई), भूषमैन मल्लेश (पी & ई), भूषमैन सुजाता डबल्यू/ओ पर्वतालु (पी & ई), भूषमैन नरसिंह ऍस्/ओ रामस्वामी (पी & ई). (53)
199	54	निजी	ड्रै	0.6525460	गांगुला लिंगम्मा डबल्यू/ओ बिधापति (पी & ई), आदर्स. (54)
200	55	निजी	ड्रै	2.6734172	भूषमैन चंद्रय्य ऍस्/ओ रामस्वामी (पी & ई), भूषमैन सुजाता डबल्यू/ओ पर्वतालु (ई), भूषमैन मल्लेश ऍस्/ओ रामस्वामी (ई), भूषमैन इलैया ऍस्/ओ रामस्वामी (ई), मुडिगोंडा अंजम्मा डबल्यू/ओ इलैया (पी & ई), करे मल्लैया ऍस्/ओ बीरप्पा (पी & ई), आदर्स. (55)
201	56	निजी	वैट्	0.0404680	भूषमैन इलैया (पी & ई), करे मल्लैया ऍस्/ओ बीरप्पा (ई). (56)
202	57	निजी	ड्रै	0.3035100	सुन्नम राजू ऍस्/ओ सिद्धिराजू (ई), नल्लमस दशरथ ऍस्/ओ मल्लैया (पी & ई), नल्लमस स्वामी ऍस्/ओ मल्लैया (पी &

					ई), नल्लमस रामुलु एस्/ओ यादगिरि (पी & ई). (57)
203	58	निजी	खै	1.2342740	बथिनी उमरानी डबल्यू/ओ रामकृष्ण (पी & ई), बथिनी बालराजु एस्/ओ किशतया (पी & ई), बथिनी वेंकटेश एस्/ओ किशतया (पी & ई). (58)
204	59	निजी	खै	1.6642460	नरैंगल श्रुति डबल्यू/ओ वेणुगोपाल (पी & ई), नरैंगल कीर्तन डी/ओ वेणुगोपाल (ई). (59)
205	60	निजी	खै	0.0505850	नरैंगल द्रवी डी/ओ वेणुगोपाल (ई), नरैंगल कीर्तन डी/ओ वेणुगोपाल (पी & ई). (60)
गांव का नाम: मल्लापुर					
206	164	निजी(वैट्)	वैट्	0.0505850	करे बिरप्पा एस्/ओ नरसैया (ई), करे राजैया एस्/ओ नरसैया (ई). (164)
207	438	निजी(डै)	डै	12.9194090	मंगा श्रीशैलम एस्/ओ शिवराजु (पी & ई), मंगा कमलम्मा डबल्यू/ओ वेंकटैया (पी & ई), मंगा सत्यनारायण एस्/ओ मल्लैया (पी & ई), मंगा रामुलु एस्/ओ मल्लैया (पी & ई), मंगा यादय्या एस्/ओ मल्लैया (पी & ई), करे इलैया एस्/ओ बीरप्पा (पी & ई), करे मल्लैया एस्/ओ बीरप्पा (पी & ई), करे राजैया एस्/ओ नरसैया (पी & ई), करे विजया डबल्यू/ओ वीरैया (पी & ई), करे अलीवेलू डबल्यू/ओ सोमुलु (ई), करे बिरप्पा एस्/ओ नरसैया (पी & ई), करे राजैया

					एस्/ओ नरसैया (पी & ई), टी वेचर, आदर्स. (438)
TOTAL				184.9618728	

[फा. सं. NHAI/PIU-HYD/NH-161AA/HRRR/DPR/2022/3D2]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 18th April, 2023

S.O. 1773(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, SO 1871(E) Dt. 19.04.2022 and SO 4195(E) Dt. 08.09.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield Expressway on the stretch of land from Km 98.989 to Km 118.188 of Development of Greenfield Regional Expressway on Northern side of Hyderabad under Barathmala Pariyojana in the district of YADADRI BHUVANAGIRI in the state of TELANGANA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Mana Telangana” and “HANS India” both dated 22.04.2022 and 16.09.2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Regional Expressway on Northern side of Hyderabad in the stretch of land from Km 98.989 to Km 118.188 (YADADRI BHUVANAGIRI) in the district of YADADRI BHUVANAGIRI in the state of TELANGANA

State: TELANGANA			District: YADADRI BHUVANAGIRI		
Sl. NO.	Survey Number/ Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Thurkapally				
	Village: Dattai Palle				
1	104	Private(DRY)	DRY	0.6070200	Gudipati Madhusudana reddy S/o Meena reddy (P & E). 104
2	105	Private(DRY)	DRY	0.2124570	Gudipati Madhusudana reddy S/o Meena reddy (P & E). 105

3	106	Private(DRY)	DRY	0.8725913	Chirra Srinu S/o Ilaiah (P & E), Vimal kumar (E), V.L.N Narsimharao (P & E). 106
4	111/1	Government(Assigned land)	DRY	6.6671030	Pallapu Krishna S/o Venkataiah (P & E), Pallapu Karunakar S/o Venkataiah (P & E), Pallapu Venkataiah S/o Bixapathi (E), Pallapu Maisaiah S/o Baswaiah (P & E) , Danaboina Upender S/o Bixapathi (E), Bontha Yellamma W/o Yadagiri (E), Pallapu Venkamma W/o Basmaiah (P & E), Bathini Balaiah S/o Narsaiah (E), Mera Jayaramulu (E), Jerripothula Ellaiah W/o Rajaiah (E), Chirra Srinu S/o Ilaiah (E), Gudipati Madhusudan reddy S/o Meena reddy (E), Gunda Sathaiah S/o Mallaiah (E), Gunda Sri ramulu S/o Mallaiah (E), Gunda Lakshmaiah S/o Mallaiah (E), Akula Kishtaiah S/o Boxapathi (E), Chirra Peddapuram S/o Ilaiah (P & E), Bandari Lingaiah S/o Sailu (P & E), Gram Panchayath (P & E), Others and Govt. 111
5	112	Private(DRY)	DRY	0.3389195	ES Krishnaraju S/o Shnakaraiah (P & E), Chitishalini W/o Harshavardhan (P & E), Pallepuri Venkataiah (P & E). 112
6	112	Private	DRY	0.2276330	ES Krishnaraju S/o Shnakaraiah (P & E), ROAD. 112
7	158	Private(DRY)	DRY	0.1795767	Akula Mallamma W/o Komuraiah (E), Erravalli Mallamma W/o Narsaiah (E), Tagur Anil singh (P & E), Meesam Yadagiri S/o Narsaiah (P & E), Gidde Swarupa W/o Bixapathi (P & E), Gidde Eedaiah S/o Mallaiah (P & E), Vanamala Rani W/o Ganesh (P & E). 158
8	218	Private(WET)	WET	0.4426188	Eega Bhagyarekha W/o Veera shankar (P & E), Darla Durgaiah S/o Adivaiah (P & E), Goppa Siddha reddy S/o Narsireddy (P & E). 218

9	226	Private(DRY)	DRY	0.9287600	P. Ashokvardhan reddy S/o Bakka reddy (P & E), Dyanaboina Narsimhulu S/o Ellaiah (P & E). 226
10	228	Private	DRY	1.7097730	Goppa Anji Reddy S/o Narayanareddy (P & E), Goppa Narender Reddy S/o Laxamareddy (P & E), Goppa Mallareddy S/o Linga reddy (P & E), Goppa Prabhakar reddy S/o Linga reddy(P & E). 228
11	230	Private(WET)	WET	0.3048100	Dyanaboina Narsimhulu S/o Ellaiah (P & E), Neelagiri Sindhu W/o Bhanuprakash (P & E). 230
12	241	Private(WET)	WET	0.0404680	Goppa Mallareddy S/o Linga reddy(P & E), Goppa Prabhakar reddy S/o Linga reddy(P & E). 241
13	242	Private	Wet	2.3850828	Goppa Vijaya Simhareddy S/o Balreddy(P & E), Kayithi Sabita W/o Damodar reddy (P & E), Goppa Siddha reddy S/o Narsireddy (P & E), Goppa Ramreddy S/o Venkatreddy, (P & E) Goppa Lalitha W/o Ramreddy (P & E), Kakaram Balreddy S/o Buchireddy (P & E), Kakaram Vijaya Simhareddy S/o Buchireddy (P & E). 242
14	243	Private(DRY)	DRY	0.9004130	Goppa Ramreddy S/o Venkatreddy (E), Goppa Lalitha W/o Ramreddy (E), Kakaram Balreddy S/o Buchireddy (P & E), Kakaram Vijaya Simhareddy S/o Buchireddy (P & E), Goppa Sangeetha W/o Siddhareddy (P & E), Goppa Siddhareddy S/o Narsireddy (P & E), Goppa Hanumanthu reddy S/o Ramreddy (P & E), Goppa Vijayasimhareddy S/o Balreddy (P & E). 243
15	244	Private(DRY)	DRY	0.5766690	Maraboina Anilkumar S/o Ilaiah (P & E), Goppa Ramreddy S/o Venkatreddy (P & E), Goppa Bangaru reddy S/o Balreddy (P & E). 244
16	245	Private(DRY)	DRY	0.5463180	Goppa Hanumanthu reddy S/o Ramreddy(P & E), Goppa Vijayasimhareddy S/o Balreddy (P & E), Maraboina Anilkumar

					S/o Ilaiah (P & E), Gudipally Sandeep reddy S/o Sathireddy (P & E). 245
17	246	Private(DRY)	DRY	0.1669305	Gudipally Devi W/o Sathireddy (P & E). 246
18	247	Private(WET)	WET	1.5479010	Neela Poshamma W/o Sathaiah (P & E), Dyanaboina Jayaramulu S/o Rajaiah (P & E), Gidde Eedaiah S/o Mallaiah (E), Gidde Bixapathi S/o Peddaiah (E), Gidde Balamani W/o Rangaiah (E), Akula Komuraiah S/o Agaiah (E), Veesala Yadagiri S/o Narsaiah (E), Godala Bixapathi S/o Yadaiah (E), Bachala Kishan Rao S/o Rajaiah (E), Kota Balnarsaiah S/o Narsaiah (E), Kota Chandraiah S/o Narsaiah (E), Kota Mataiah S/o Narsaiah (E), Kota Pushamma W/o Ramnarsaiah (E). 247
19	248	Private(WET)	WET	0.0429973	Gidde Mahender S/o Eedaiah (P & E), Gidde Bixapathi S/o Pentaiah (E), Bachala Kishan Rao S/o Rajaiah (E), Meesam Yadagiri S/o Narsaiah (P & E), Godala Bixapathi S/o Yadaiah, (E) Gidde Balamani W/o Rangaiah (P & E), Akula Komuraiah S/o Agaiah (E), Sharing. 248
20	256	Private(WET)	WET	0.2048690	Gidde Eedaiah S/o Mallaiah (P & E), Gidde Andalu W/o Eedaiah (E), Akula Mallamma W/o Komuraiah (P & E), Allam Ramakanth S/o Kishtaiah (E), Godala Bixapathi S/o Yadagiri (E). 256
21	257	Private(WET)	WET	0.4350310	Gidde Eedaiah S/o Mallaiah (P & E), Gidde Bixapathi S/o Pentaiah (P & E), Gidde Balamani W/o Rangaiah (P & E), Akula Komuraiah S/o Agaiah (E), Meesam Yadagiri S/o Narsaiah (P & E), Godhala Bixapathi S/o Yadaiah (P & E), Bachala Kishan Rao S/o Rajaiah (E), Kota Balnarsaiah S/o Narsaiah (E), Gidde Akhil S/o Bixapathi (P & E). 257
22	258	Private(WET)	WET	1.4366140	Gidde Eedaiah S/o Mallaiah (P & E), Gidde Andalu W/o Eedaiah (P & E), Chirra

					Ramulu S/o Ilaiah (P & E), Chirra Peddapuram S/o Ilaiah (P & E), Chirra Srinu S/o Ilaiah (P & E), Pala Narsamma W/o Somaiah/Narsaiah (P & E). 258
23	259	Private(WET)	WET	0.3212147	Gujja Rajamani W/o Kishtaiah (P & E), Konda Narsimhulu S/o Bonthaiah (P & E). 259
24	86	Private(DRY)	DRY	1.5883690	Madunuri Prabhavati W/o Rajkumar (P & E), Gunti Venkataiah (E), Pinnapu reddy himabindu W/o Kondal reddy (E), ROAD. 86
25	87	Government(Assigned land)	DRY	0.3009800	Gunti Venkataiah S/o Narsaiah (E). 87
26	87	Government(Assigned land)	DRY	0.0004000	Gunti Venkataiah S/o Narsaiah (E). 87
27	88	Private(DRY)	DRY	2.4483140	Pinnapu reddy Himabindu (P & E), Gunti Bala Mallesh S/o Venkataiah (P & E), Gunti Raju S/o Venkataiah (P & E), Gunti Balnarsimha S/o Venkataiah (P & E), Others 88
28	89	Government(Assigned land)	DRY	0.0607020	Gunti Venkataiah S/o Narsaiah (E), Pinnapu reddy Himabindu w/o Kondal reddy (E). 89
29	97	Private	DRY	1.6768920	Danaboina Upender S/o Bixapathi (P & E), Bontha Yellamma W/o Yadagiri (P & E), Akula Kishtaiah S/o Bixapathi (P & E), Gandhi Kalpana W/o Naveen (P & E), Gunda Sriramulu S/o Mallaiah (E), Gunda Laxmaiah S/o Mallaiah (E), K.S Vijay kumar (P & E). 97
30	98	Private	DRY	2.1549210	K.S Vijay kumar S/o Kishtofer (P & E), Gunda Sriramulu S/o Mallaiah (P & E), Gunda Lakshmaiah S/o Mallaiah (P & E), Gunda Mahesh S/o Bixapathi (P & E), Gunda Sravan kumar S/o Bixapathi (P & E), Chita Balanarsimha S/o Balaiah (P & E), Vemula Raj kumar S/o Rajashekar (P & E). 98

31	ROAD	Government(DRY)	DRY	0.0707700	Road Road
	Village: Ibrahimpur				
32	113	Private(WET)	WET	0.8700620	Rapothula Madhu S/o Mallesh (P & E), Bandari Narsaiah S/o Uppalaiah (P & E), Bandari Pochamma S/o Somaiah (P & E), Erra Raju S/o Agamallu (P & E), Erra Chandika W/o Kumar (P & E), Gujjuka Komaraiah S/o Mallaiah (P & E), Gujjuka Mahipal S/o Mallaiah (P & E). 113
33	120/1	Government(Assigned land)	Dry	8.4072270	Gujjuka Komaraiah S/o Mallaiah (E), Gujjuka Mahipal S/o Mallaiah (E), Others, Forest. 120
34	120/7	Government(Assigned land)	Dry	0.3338610	Gujjuka Komaraiah S/o Mallaiah (E), Gujjuka Mahipal S/o Mallaiah (E), Others, Forest. 120
35	133	Private	Wet	0.0809360	Dyanaboina Narsimhulu S/o Ellaiah (Alias Muthaiah) (P & E) 133
36	160	Private(WET)	WET	0.2023400	Pidugu Pedda chandraiah S/o Narsaiah (E), Pidugu Chinna chandraiah S/o Mallaiah (E), Thati Chandraiah S/o Kishtaiah (E), Nagaram Anjaiah S/o Sayilu (P & E), Nagaram Kishtaiah S/o Sayilu (E), Nagaram Bapu S/o Laxmaiah (P & E). 160
37	161	Private(DRY)	DRY	0.3793875	Bandari Srinivas S/o Somaiah (P & E), Bandari Uppalamma W/o Narsaiah (P & E). 161
38	162	Private(DRY)	DRY	0.4527357	Polaboina Narsaiah S/o Yadagiri (E), Polaboina Mounika D/o Mallesh (E), Mekala Satyanarayana S/o Ilaiah (P & E), Bandari Pentamma W/o Yadagiri (P & E), Bandari Mallaiah S/o Istari (P & E), Bandari Srinivas S/o Somaiah (E), Bandari Uppalamma W/o Narsaiah (E). 162

39	163	Private(DRY)	DRY	0.3945630	Polaboina Narsaiah S/o Yadagiri (P & E), Polaboina Mounika D/o Mallesh (P & E). 163
40	166	Government(Assigned land)	WET	0.3136270	Bandari Pentamma W/o Yadagiri (P & E), Bandari Mallaiah S/o Istari (E), Bandari Srinivas S/o Somaiah (P & E), Bandari Uppalamma W/o Narsaiah (P & E). 166
41	167	Private(WET)	WET	0.3540950	Maryala Kumar S/o Ramaiah (P & E), Maryala Venkatesh S/o Ramaiah (P & E). 167
42	168	Private(WET)	WET	1.4467310	Maadha Kiran S/o Balnarsaiah (P & E), Maadha Balnarsaiah S/o Balaiah (P & E). 168
43	169	Private(WET)	WET	0.8649900	Maadha Balnarsaiah S/o Balaiah (P & E). 169
44	170	Private(WET)	WET	0.7739505	Sunil Bhandari S/o Rikab chand Bhandari (P & E). 170
45	171	Private(DRY)	DRY	0.9206470	Edla Srinivas reddy S/o Vittal reddy (P & E), Narrengala Komuraiah S/o Satyanarayana (P & E), Narrengala Manjula W/o Ramesh (P & E), Narrengala Kanakaraju S/o Satyanarayana (P & E), Narrengala Lakshmi W/o Srinivas (P & E). 171
46	182	Private(WET)	WET	0.0505850	Narrengala Komuraiah S/o Satyanarayana (P & E), Narrengala Manjula W/o Ramesh (P & E), Narrengala Kanakaraju S/o Satyanarayana (P & E), Narrengala Lakshmi W/o Srinivas (P & E). 182
47	ROAD	Government(DRY)	DRY	0.0700900	Road ROAD
Village: Konapur @ Konapuram					
48	10	Private(DRY)	DRY	0.3439780	Chada Narsimha reddy S/o Chandra reddy (P & E), Chada Yadireddy S/o Chandra reddy (P & E). 10
49	127	Private(DRY)	DRY	3.0654510	G Satish S/o Venkaiah (E), P Ravi Kumar S/o Ramanaiah (E), Srinivas (E). 127
50	129	Private(DRY)	DRY	1.7097730	Mondur Sunanda W/o Sudarshan Reddy (P & E),

					Mondu Chandra Reddy S/o Narayana Reddy (P & E), Mondu Venkat Reddy S/o Yadagiri Reddy (P & E), Mondu Uma Reddy W/o Yadagiri Reddy (P & E), Mondu Bhargav Reddy S/o Harinath Reddy (P & E), Mondu Andalu W/o Chandra Reddy (P & E), Gattu Nandini W/o Ramesh (P & E), Others. 129
51	130	Private(DRY)	DRY	1.4163800	Ramakrishna Narsireddy S/o Kishta Reddy (P & E), Ramakrishna Padma W/o Narsireddy (P & E). 130
52	131	Private(DRY)	DRY	0.1112870	Nagayapally Gowamma W/o Narsaiah (P & E). 131
53	132	Private(DRY)	DRY	0.7334825	Jangam Laxmi W/o Somi Reddy (P&E), Jangam Raji Reddy S/o Somi Reddy (P&E). 132
54	136	Private(DRY)	DRY	0.0404680	Chada Gopal reddy S/o Laxmi Narsimha reddy (P & E). 136
55	138	Private(DRY)	DRY	0.1011700	Mondu Sunanda W/o Sudarshan Reddy (E), Mondu Chandra Reddy S/o Narayana Reddy (P & E), Madipadiga Bhumaiah S/o Eshwaraiah (P & E), Madipadiga Ramakrishna S/o Bhumaiah (E), Madipadiga Chandrashekar S/o Bhumaiah (P & E). 138
56	139	Private(DRY)	DRY	1.7907090	Mendu Sunanda W/o Sudarshan Reddy (P & E), Mendu Chandra Reddy S/o Narayana Reddy (P & E), Madipadiga Bhumaiah S/o Eshwaraiah (E), Madipadiga Ramakrishna S/o Bhumaiah (P & E), Madipadiga Chandrashekar S/o Bhumaiah (P & E). 139
57	14	Private(DRY)	DRY	0.1517550	Pasupula Kanakaiah S/o Yadagiri (P & E), Pasupula Tirumalaiah S/o Narsaiah (E). 14
58	15	Private(DRY)	DRY	2.1700965	Pasupula Ellaiah S/o Mallaiah (P & E), Pasupula Kanakaiah S/o Yadagiri (E), Pasupula Yellamma W/o Balaiah (P & E), Pasupula Tirumalaiah S/o Narsaiah (P & E), Pasupula Kavitha W/o Kanakaraju (P &

					E), Pasupula Chandraiah S/o Ramnarsaiah (P & E), Pasupula Pentaiah S/o Mallaiah (P & E), Pasupula Yellamma W/o Balaiah (P & E). 15
59	18	Private(DRY)	DRY	1.4796112	Padidem Kondal reddy S/o Kishtareddy (P & E), Padidem Raghunandan reddy S/o Baswareddy (P & E), Padidem Devender reddy S/o Baswareddy (P & E), Padidem Jitender reddy S/o Baswareddy (P & E), Pasupula Balesh S/o Muttaiah (P & E), Pasupula Laxmi W/o Kanakaiah(P & E), Pasupula Anitha W/o Narsimhulu (P & E), ROAD. 18
60	50	Private(DRY)	DRY	0.7891260	Edla Ramulamma W/o Vittal Reddy (P & E), Edla Kanthamma W/o Padma Reddy (P & E), Narengala Laxmi W/o Srinu (P & E), Madha Sathemma W/o Sathaiah (P & E), Polameni Anil S/o Anjaiah (P & E). 50
61	7	Private(DRY)	DRY	1.5276670	Akkanipally Naram reddy S/o Yakireddy (P & E), Akkanipally Lachi reddy S/o Narayanreddy (P & E), Akkanipally Laxmi W/o Naramreddy (P & E), Akkanipally Narsimha reddy S/o Chandrareddy (P & E), Akkanipally Kishta reddy S/o Narayana reddy (P & E), Akkanipally Rajireddy S/o Narayana reddy (P & E). 7
62	8	Private(DRY)	DRY	1.4340848	Chada Gopal reddy S/o Laxmi Narsimha reddy (P & E), Chada Padma W/o Gopal reddy (P & E), Neela Durgaiah S/o Veeraiah (P & E), Chada Rajireddy S/o Kondal Reddy (E). 8
63	9	Private(WET)	WET	1.0218170	Chada Gopal reddy S/o Laxmi Narsimha reddy (P & E), Chada Poshireddy S/o Narsireddy (P & E), Chada Rajireddy S/o Kondal reddy (P & E), Neela Durgaiah S/o Veeraiah (P & E). 9
Village: Veerareddi palle					
64	299	Private(DRY)	DRY	1.4897282	Jaman Lachaiah S/o Balaiah (P&E), Mogilli Chandra Reddy S/o Krishnareddy (P&E),

					Mogilli Raghava Reddy S/o Krishnareddy (P&E). 299
65	300	Private	DRY	1.4720235	Thuniki Ramnarsimha Reddy S/o AnanthaReddy (E), Thuniki Srinivas Reddy S/o AnanthaReddy (E), Kalipaka Kistamma W/o Sathaiah (E), Juppali Mallikarnjun (E), Bhuvanagiri Shankar S/o Narsaiah (P&E), Bhuvanagiri Laxmi S/o Chandraiah (P&E), Bhuvanagiri Shankaraiah S/o Balnarsaiah (P&E). 300
66	306	Private	DRY	0.7486580	Barrige Madhukumar S/o Eshwaraiah (P&E), Barrige Laxmankumar S/o Eshwaraiah (E), Barrige Nirmala W/o Laxmankumar (P&E), Barrige Sudheerkumar W/o Laxmankumar (E). 306
67	307	Private	DRY	0.5737900	Barrige Madhukumar S/o Eshwaraiah (P&E), Barrige Laxmankumar S/o Eshwaraiah (E), Barrige Nirmala W/o Laxmankumar (P&E), Barrige Sudheerkumar W/o Laxmankumar (E), Galli Raju S/o Komuraiah (E). 307
68	308	Private	DRY	0.5564350	Gali Raju S/o Komuraiah (E), Barrige Madhukumar S/o Eshwaraiah (P&E), Barrige Laxmankumar S/o Eshwaraiah (E), Barrige Nirmala W/o Laxmankumar (P&E), Barrige Sudheerkumar W/o Laxmankumar (E). 308
69	309	Private	DRY	0.7081900	Gali Raju S/o Komuraiah (E), Barrige Madhukumar S/o Eshwaraiah (P&E), Barrige Laxmankumar S/o Eshwaraiah (E), Barrige Nirmala W/o Laxmankumar (P&E), Barrige Sudheerkumar W/o Laxmankumar (E). 309
70	31	Private(DRY)	DRY	0.1922230	Gurralla Ramaiah S/o Mallaiah (E), Akti Pochaiah S/o Bakaiah (E), Nagaiapally Bixapathi S/o Narsaiah (E), Nalla Balreddy S/o Balaiah (E). 31

71	310	Private	DRY	0.0101170	Barrige Laxmankumar S/o Eshwaraiah (P&E), Barrige Madhukumar S/o Eshwaraiah (P&E). 310
72	313	Government(Assigned land)	DRY	0.6094600	Jakkula Venkatesh S/o Aagammaiah (E), Jakkula Kistaiah S/o Bixapathi (E), Jakkula Bramaramba W/o Satyanarayana (E), Barrige Madhukumar S/o Eshwaraiah (E), Barrige Laxmankumar S/o Eshwaraiah (E), Barrige Nirmala W/o Laxmankumar (E), Barrige Sudheerkumar W/o Laxmankumar (E), Kistapuram Ramaiah S/o Narsaiah (P&E). 313
73	32	Private(DRY)	DRY	0.4754990	Potharla Mallesh S/o Bixapathi (P&E), Potharla Venkatesh S/o Mallaiah (P&E), Potharla Raju S/o Mallaiah (E). 32
74	33	Private(DRY)	DRY	2.2459740	Y. Prabhakar Reddy S/o KrishnaReddy (P&E), Thatipamulla Satyanarayana S/o Balaiah (P&E), Dande Ganesh S/o Pochaiah (P&E), Kontham Agamma W/o Narsaiah (P&E), Gurralla Ramaiah S/o Mallaiah (P&E), Kontham Susheela S/o Narsaiah (P&E), Kontham Narahari S/o Narsaiah (P&E). 33
75	34	Private(DRY)	DRY	0.5867860	Y. Prabhakar Reddy S/o KrishnaReddy (E), Thatipamulla Satyanarayana S/o Balaiah (P&E), Dande Ganesh S/o Pochaiah (P&E). 34
76	362	Private(DRY)	DRY	0.0809360	Kotham Suguna W/o Yadagiri (P&E), Kanuganti Mutyalu S/o Shivaiah (P&E). 362
77	363	Private	DRY	0.5665520	Kanuganti Muthyalu S/o Shivaiah (P&E), Kontham Yadagiri S/o Ramaiah (E). 363
78	365	Private	DRY	1.2719340	Gopiramreddy S/o Sanjeeva Reddy (E), Kontham Mallaiah S/o Narsaiah (E), Kontham Sugunamma W/o Yadagiri (P&E), Vanteru Bhavana D/o Vanteru BalReddy (P&E), Kotham Yadagiri S/o Ramaiah (P&E), Kanuganti Mutyalu S/o Shivaiah (P&E). 365

79	366	Government(Assigned land)	DRY	3.5207160	Gurrala Ramaiah S/o Mallaiah (E), Akti Pochaiah S/o Bakaiah (E), Nagaiapally Bixapathi S/o Narsaiah (E), Nalla Balreddy S/o Balaiah (E), Potharla Mallesh S/o Bixapathi (E), Potharla Venkatesh S/o Mallaiah (E), Potharla Raju S/o Mallaiah (E), Kanuganti Srinivas S/o Yadagiri (P&E), Jakkala Kistaiah S/o Bixapathi (P&E), Jakkala Venkatesh S/o Aagamaiah (P&E), Jakkala Braharamba S/o Satyanarayana (P&E), Vanteru Swaroopa W/o Indraseena Reddy (E), Vanteru Chandrapalreddy W/o Indraseena Reddy (E), Vanteru Sharathchandrareddy W/o Indraseena Reddy (E), Kontham Mallaiah S/o Narsaiah (E), Gopiramreddy S/o Sanjeeva Reddy (E), Kontham Sugunamma W/o Yadagiri (E), Vanteru Bhavana D/o Vanteru BalReddy (E), Kanuganti Mutyalu S/o Shivaiah (E), Govt Land & Others 366
80	367	Private	WET	0.0809360	Vanteru Swaroopa W/o Indraseena Reddy (E), Vanteru Chandrapalreddy W/o Indraseena Reddy (P&E), Vanteru Sharathchandrareddy W/o Indraseena Reddy (P&E), Kontham Mallaiah S/o Narsaiah (E), Gopiramreddy S/o Sanjeeva Reddy (E). 367
81	368	Private	WET	0.0910530	Bhuvanagiri Paandu S/o Narsaiah (P&E), Vanteru Swaroopa W/o Indraseena Reddy (E), Vanteru Chandrapalreddy W/o Indraseena Reddy (E), Vanteru Sharathchandrareddy W/o Indraseena Reddy (E). 368
82	369	Private	WET	0.5235547	Vanteru Swaroopa W/o Indraseena Reddy (P&E), Vanteru Chandrapalreddy W/o Indraseena Reddy (E), Vanteru Sharathchandrareddy W/o Indraseena Reddy (E), Bhuvanagiri Paandu S/o Narsaiah (E), Kontham Mallaiah S/o Narsaiah (P&E). 369
83	37	Private	DRY	1.5175500	Thamari Sai Kumar S/o KT Karan (P&E), Samyal Sudhakar

					comfort S/o T.O. Comfort (P&E), Kanuganti Illaiah S/o Ramaiah (E), Kanuganti Kistaiah S/o Ramaiah (P&E), Kanuganti Rajamani W/o Illaiah (E), Kanuganti Vijaya W/o Kistaiah (E). 37
84	374	Private	DRY	1.4264970	Yandapally Ramreddy S/o Balreddy (P&E), Devireddy Narsireddy S/o Venkatreddy (P&E), Devireddy Janardhanreddy S/o Venkatreddy (P&E), Devireddy Bhaskarreddy S/o Venkatreddy (P&E), Yerupula Sathaiah S/o Chinna Narsaiah (P&E), Paddidem Kistareddy S/o Shivareddy (P&E), Paddidem Ravinder Reddy S/o RaghupathiReddy (P&E). 374
85	38	Private(DRY)	DRY	1.6870098	Kanuganti Illaiah S/o Ramaiah (E), Kanuganti Kistaiah S/o Ramaiah (E), Kanuganti Rajamani W/o Illaiah (P&E), Kanuganti Vijaya W/o Kistaiah (E), Kanuganti Balnarsaiah S/o Ramaiah (P&E), Devireddy BhaskarReddy S/o Ramaiah (P&E), Barige Balaiah S/o Narsaiah (P&E), Barige Eshwaraiah S/o Narsaiah (P&E), Barige Srinu S/o Ramchander (P&E), Barige Kanakaiah S/o Ramchander (P&E), Barige Mahesh S/o Ramchander (P&E). 38
86	380	Private	DRY	0.7891260	Yandapally Sugunamma W/o Venkatreddy (P&E), Yandapally Rajeshwar reddy S/o Venkatreddy (P&E), Yandapally Srinivasreddy S/o Venkatreddy (P&E), Yandapally Narsimreddy S/o Balreddy (E), Yandapally Ramreddy S/o Balreddy (E), Devireddy Narsireddy S/o Venkatreddy (E), Devireddy Janardhanreddy S/o Venkatreddy (E), Devireddy Bhaskarreddy S/o Venkatreddy (E). 380
87	381	Private	DRY	0.6525465	Kistapuram Ramaiah S/o Narsaiah (E), Thuniki Umadevi W/o Mahenderreddy (E), Thuniki Koushik S/o Mahenderreddy (P&E),

					Yandapally Sugunamma W/o Venkatreddy (P&E), Yandapally Rajeshwar reddy S/o Venkatreddy (P&E), Yandapally Srinivasreddy S/o Venkatreddy (P&E), Yandapally Sarojini W/o Satyanarayanareddy (P&E). 381
88	382	Private	WET	0.0151755	Yandapally Sugunamma W/o Venkatreddy (E). 382
89	385	Private	DRY	0.0505850	Thuniki Umadevi W/o Mahenderreddy (P&E), Thuniki Koushik S/o Mahenderreddy (E). 385
90	386	Private	DRY	0.8043015	Thuniki Umadevi W/o Mahenderreddy (P&E), Thuniki Koushik S/o Mahenderreddy (E), Kistapuram Ramaiah S/o Narsaiah (E). 386
91	387	Private	WET	0.4370720	Thuniki Umadevi W/o Mahenderreddy (P&E), Thuniki Koushik S/o Mahenderreddy (E). 387
92	389	Private	Wet	0.0983400	Gali Raju S/o Komuraiah (P&E). 389
93	389	Private	WET	0.1514610	Galli Raju S/o Somaiah (P&E), Jakkula Venkatesh S/o Aagammaiah (E), Jakkula Kistaiah S/o Bixapathi (E), Jakkula Bramaramba W/o Satyanarayana (E). 389
94	390	Private	WET	0.0303510	Galli Raju S/o Komuraiah (P&E), Jakkula Venkatesh S/o Aagammaiah (P&E). 390
95	392	Private	DRY	0.0151755	Gali Raju S/o Komuraiah (P&E). 392
96	65	Private(Inam)	DRY	0.6221955	Dhara Manjula W/o Galaiah (P&E), Dhara Lingamma W/o Laxmi Narsaiah (P&E), 65
97	66	Private	DRY	0.6980730	Chinthakrindi Venkataiah (P&E), Mutharajepally Krishnaiah (E). 66

98	67	Private	DRY	0.4957330	Chinthakrindi Venkataiah (P&E), Yandapally Srinivas Reddy S/o VenkatReddy (P&E), Yandapally Varshitha Reddy (P&E). 67
99	68	Private	DRY	0.4029000	Thuniki Brahma Reddy S/o RajiReddy (P&E), Nimma Lavanya W/o Narender Reddy (P&E). 68
100	70	Private	DRY	0.9105300	D. Githa W/o Narsimha Reddy K. Radhika W/o MadhuramReddy P. Kavitha W/o NarsimhaReddy A. Dayakar Reddy Y. Prabhakar Reddy S/o KrishnaReddy Y. Amarender Reddy 70
101	71	Private	DRY	0.9837500	D. Githa W/o Narsimha Reddy (E), K. Radhika W/o MadhuramReddy (E), P. Kavitha W/o NarsimhaReddy (E), A. Dayakar Reddy (E), Y. Prabhakar Reddy S/o KrishnaReddy (P&E), Y. Amarender Reddy (P&E). 71
102	77	Private	DRY	2.4280800	Yendapally Venkataramireddy S/o Karrem Reddy (E), Yendapally Sarojani W/o Satyanarayana Reddy (E), D. Githa W/o Narsimha Reddy (P&E), K. Radhika W/o MadhuramReddy (P&E), P. Kavitha W/o NarsimhaReddy (P&E), A. Dayakar Reddy (P&E), Y. Prabhakar Reddy S/o KrishnaReddy (P&E), Y. Amarender Reddy (P&E). 77
103	81	Government(Assigned patta)	DRY	0.0020000	Yendapally Venkataramireddy S/o Karrem Reddy (P&E). 81
104	82	Private	DRY	2.5191330	Barige Eshwaraiah S/o Mallaiah (P&E), Barige Ramesh S/o Mallaiah (P&E), Barige Narsimhulu S/o Kistaiah (P&E), Barige Kistaiah S/o Mallaiah (P&E), Barige Narsimhulu S/o Kistaiah (P&E), Barige Lingaiah S/o Mallaiah (P&E), Yendapally Venkataramireddy S/o Karrem Reddy (E), Yendapally Sarojani W/o Satyanarayana Reddy (E). 82
105	83	Private	DRY	0.1416380	Kontham Pedhamma W/o Ellaiah (P&E), Kontham

					Vajramma W/o Ramaiah (E), Kontham Chandramma W/o Yadagiri (P&E), Gurrula Raju S/o Yadagiri (P&E), Road. 83
106	84	Private	DRY	0.0020000	Lingala Kondaiah S/o Muthaiah (P&E). 84
107	84	Private	DRY	0.6146078	Lingala Rajaiah S/o Muthaiah (P&E), Lingala Kondaiah S/o Muthaiah (P&E), Lingala Pullamma W/o Balnarsaiah (P&E), Lingala Lavanya W/o Anjaiah (P&E), Lingala Kavitha W/o Kanakaiah (P&E). 84
108	90	Private	DRY	0.0249600	Indlla Shamala W/o Venkataiah (P&E), Indlla Padma W/o Kondaiah (P&E). 90
109	92	Private	DRY	3.1362700	Donikala Sathamma W/o Bixapathi (P&E), Lingala Kanakaiah S/o Muthaiah (P&E), Donikala Mallaiah S/o Narsaiah (P&E), Donikala Komuraiah S/o Narsaiah (P&E), Donikala Swaroopa W/o Veeraiah (P&E), Lingala Rajaiah S/o Muthaiah (E), Lingala Kondaiah S/o Muthaiah (P&E), Lingala Poolamma W/o Balnarsaiah (E), Lingala Lavanya W/o Anjaiah (E), Lingala Kavitha W/o Kanakaiah (E), Kontham Narsimhulu S/o Ramaiah (P&E), Gurrula Somaiah S/o Mallaiah (E), Gurrula Raju S/o Mallaiah (E). 92
110	93	Private	DRY	0.1922230	Kontham Narsimhulu S/o Ramaiah (P&E), Gurrula Somaiah S/o Mallaiah (P&E), Gurrula Raju S/o Mallaiah (Yadagiri) (P&E). 93
111	97	Private	DRY	0.4754990	Indlla Venkataiah S/o China Ramaiah (P&E), Indlla Kondaiah S/o China Ramaiah (P&E), Indlla Pochaiah S/o China Ramaiah (P&E), Lingala Venkatesham S/o Balnarsimha (E), Donikala Mallaiah S/o Narsaiah (E). 97
112	98	Private	DRY	2.0983100	Lingala Illamma W/o Narsaiah (E), Barige Satyalaxmi W/o Ravi (P&E), Indlla Balnarsaiah S/o Mallaiah (P&E), Indlla Illaiah S/o Mallaiah (P&E),

					Kodari Kondaiah S/o Kistaiah (P&E), Kodari Balaiah S/o Kistaiah (P&E), Kodari Pullamma W/o Narsimhulu (P&E), Kodari Pochaiah S/o Kistaiah (P&E), Indlla Venkataiah S/o China Ramaiah (P&E), Indlla Kondaiah S/o China Ramaiah (P&E), Indlla Pochaiah S/o China Ramaiah (P&E), Indlla Pochamma W/o Satyanarayana (P&E). 98
113	Vaagu	Government	WET	0.1245170	Vaagu Vaagu
114	Vaagu	Government	WET	0.2731590	Vaagu Vaagu
	Village: Velpupalle				
115	101	Private(DRY)	DRY	0.0429973	Jaipal Reddy S/o Padma reddy (P & E). 101
116	102	Private(Dry)	Dry	0.8472987	Gudipati Madhusudan reddy S/o Meena reddy (P & E). 102
117	103	Private(Dry)	Dry	1.7982967	Kurela Anjaneyulu S/o Bheemaiah (P & E), Kurela Ramadasu S/o Srinivasulu/Beemaiah (E), Kurela Srinivasulu S/o Bheemaiah (P & E), Kurela Rajolu S/o Bheemaiah (P & E). 103
118	104	Private(Dry)	Dry	0.0050585	Kurella Ramadasu S/o Srinivasulu / Beemaiah (P & E). 104
119	105	Private(Dry)	Dry	2.4584310	Shetty Ramachandar S/o Agaiah (P & E) , Enugu Padma W/o Chandraiah (P & E), Enugu Pochamma W/o Balraju (P & E), Pinnepu reddy Kondal reddy S/o Bhoopal reddy(P & E), Dometika Balraju S/o Ramaswamy (P & E). 105
120	110	Private	DRY	1.2115107	Pinnepu reddy Laxmi W/o Bhoopal reddy (P & E), Thati reddy Vijayapal reddy S/o Madhusudan reddy(P & E), Barige Yadagiri S/o Balaiah (P & E), Ragula Navaneetha W/o Raju (P & E). 110
121	111	Private(DRY)	DRY	2.2459740	Narender reddy S/o Padma reddy (P & E), Jaipal Reddy S/o Padma reddy (E). 111

122	112	Private(WET)	WET	0.0555100	Narender reddy S/o Padma reddy (E). 112
123	113	Private(WET)	WET	1.7907090	Venture, Challuru Swamy S/o Narsaiah (P & E), Challuru Ilaiah S/o Narsaiah (P & E). Challuru Ramulu S/o Narsaiah (P & E), Gujjula Nanditha reddy S/o Krishna reddy (P & E), Gujjula Vijaya W/o Krishna reddy (P & E). 113
124	114	Private(DRY)	DRY	1.8741743	Gunda Prabhakar S/o Satyanarayana (P & E) , Gunda Bhaskar S/o Satyanarayana (P & E) , P.Abhinay (P & E), Saikrishna (P & E), Ramesh(E). 114
125	115	Private(DRY)	DRY	0.2529250	Pinnepu reddy Geetha(P & E) , Pinnepu reddy Sunitha (P & E) , Pinnepu reddy Damodar reddy (P & E). 115
126	120	Private	Wet	0.1112870	Karre Mallaiah S/o Beerappa (P & E), Karre Ilaiah S/o Beerappa(P & E). 120
127	120	Private	DRY	1.6794220	Karre Mallaiah S/o Beerappa (P & E), Karre Ilaiah S/o Beerappa (P & E), Karre Ramulu S/o Rajaiah (P & E), Karre Satyanarayana S/o Rajaiah (P & E). 120
128	121	Private(DRY)	DRY	2.1397455	Neutran City Venture, Others Land. 121
129	19	Private	WET	0.0758775	Danaboina Bondaiah S/o Narsaiah (P & E), Danaboina Venkatesh S/o Narsaiah (P & E), Danaboina Satyanarayana S/o Narsaiah (P & E), Danaboina Karunakar S/o Narsaiah (P & E). 19
130	19	Private(Wet)	Wet	0.3085690	Danaboina Bondaiah S/o Narsaiah (P & E) , Danaboina Venkatesh S/o Narsaiah (P & E) , Danaboina Satyanarayana S/o Narsaiah (P & E) , Danaboina Karunakar S/o Narsaiah (P & E). 19
131	20	Private	Wet	1.1229870	Gudipati Vijaya Simhareddy S/o Anantha reddy (P & E), Gudipati Amara Simhareddy

					S/o Anantha reddy (P & E), Gudipati Kondalreddy S/o Anantha reddy (P & E) . 20
132	20	Private	DRY	0.5614935	Gudipati Vijaya Simhareddy S/o Anantha reddy (P & E), Gudipati Amara Simhareddy S/o Anantha reddy (P & E), Gudipati Kondalreddy S/o Anantha reddy (P & E). 20
133	238	Private(Dry)	Dry	1.0622850	Rekala Venkatesh S/o Balaiah (P & E) , Rekala Shekar S/o Balaiah (P & E) . 238
134	238	Private	DRY	0.0303510	Rekala Venkatesh S/o Balaiah (P & E), Rekala Shekar S/o Balaiah (P & E). 238
135	239	Government(Dry)	Dry	0.0202340	Government 239
136	240	Private(dry)	dry	1.5175500	Kadari Krishnaveni W/o Royal Srinivas Rao (E), Jarripothula Narender S/o Yadagiri (P & E) , Jarripothula Ramnarsaiah S/o Jammaiah (P & E) , Jarripothula Amarender S/o Yadagiri (P & E) , Jarripothula Upender S/o Yadagiri (P & E) , Jarripothula Laxmi Narsaiah S/o Anand Narsaiah (P & E), Jarripothula Bixapathi S/o Komaraiah (P & E) , Jarripothula Jammaiah (P & E). 240
137	241	Private(wet)	wet	0.4754990	Pinnepureddy Shailender reddy S/o Ramreddy (P & E), Thotakuri Pochaiah S/o Balamallaiah (P & E), Thotakuri Mallaiah S/o Balamallaiah (P & E). 241
138	243	Private(Prviate)	Dry	1.2545080	Gunda Anjaneyulu S/o Mallaiah (P & E) , Gunda Sukanya W/o Siddhulu (P & E) , Gunda Siddhulu S/o Mallaiah (P & E) , Gunda Srinu S/o Mallaiah (P & E). 243
139	244	Private(wet)	wet	0.3844460	Kadari Krishnaveni W/o Royal Srinivas Rao (E). 244
140	278	Private	WET	0.0404680	Gorrenka Ramulu S/o Sathaiah (P & E), Gorrenka Venkulu S/o Ramaiah(P & E). 278

141	279	Private	WET	0.0607020	Chilukala Laxmibai W/o Ramachandar Yadav(P & E). 279
142	280	Private	WET	0.1618720	Chilukala Laxmibai W/o Ramachandar Yadav (P & E). 280
143	281	Private(WET)	WET	0.5463180	Chilukala Laxmibai W/o Ramachandar Yadav (P & E). 281
144	282	Private(Wet)	Wet	1.5504300	Chilukala Laxmibai W/o Ramachandar Yadav (P & E) , M Andalu W/o Sayilu (P & E) . 282
145	282	Private	DRY	0.2402787	M Andalu W/o Sayilu (P & E). 282
146	34	Private(Dry)	Dry	0.6677220	Marka Bhaskar S/o Shankaraiah (P & E), Kanugu Balaiah S/o Dharmaiah (P & E), Marka Satyanarayana S/o Ramulu (P & E), Noru Raju S/o Srinivasulu (P & E), Gundrikota Bhavani W/o Raju (P & E), (Marka Shankaraiah ammina bhoomi). Kanugu Srinu (P & E) , Marka Shankaraiah S/o Buchaiah (P & E) . 34
147	35	Private(Dry)	Dry	1.2823290	Aleti Anitha W/o Rajireddy (P & E) , Mamindla Prathap reddy S/o Rajireddy (P & E) , Mamindla Narsireddy S/o Rajireddy (P & E) , Mamindla Lingareddy S/o Rajireddy (P & E) , Mamindla Sudhakarreddy S/o Rajireddy (P & E), Road. 35
148	35	Private	DRY	0.8017722	Aleti Anitha W/o Rajireddy(P & E), Mamindla Prathap reddy S/o Rajireddy (P & E), Mamindla Narsireddy S/o Rajireddy (P & E), Mamindla Lingareddy S/o Rajireddy (P & E), Mamindla Sudhakarreddy S/o Rajireddy (P & E), Road. 35
149	91	Private	DRY	0.3009807	Pinnepureddy Dayakar reddy S/o Papireddy (P & E), Pinnepureddy Padmalatha W/o Krsihnareddy (P & E), way. 91
150	92	Private	DRY	0.0404680	Dometika Siddhulu S/o Papaiah (P & E). 92
151	93	Private	DRY	2.1346870	Pinnepureddy Rajitha W/o Anjireddy (P & E), Pinnepureddy Praneeth reddy S/o Anjireddy (P & E), Pinnepureddy Vineeth reddy

					S/o Anjireddy (P & E), Pinnepureddy Krishna reddy S/o Jogareddy (P & E). 93
152	94	Private	DRY	0.7486580	Jarripothula Isaque S/o Narsaiah (P & E). Jarripothula Naveen S/o Isaque (P & E). Sunchu Pushpa W/o Pedda Pochaiah (P & E). Jarripothula Yadaiah S/o Ramaswamy(E). Way. 94
153	95	Private	DRY	0.1821060	Jarripothula Yellesh S/o Krishnaiah (P & E), Jarripothula Naresh S/o Chinna swamy (P & E), Kurela Laxmi W/o Srinivasulu (P & E). 95
154	ROAD	Government(ROAD)	ROAD	0.1011700	Road ROAD
155	Road	Government(Road)	Dry	0.1087578	Road ROAD
156	Road	Government(Road)	Dry	0.0834653	Road ROAD
157	Vaagu	Government(Vaagu)	Wet	0.3414488	Vaagu Vaagu
158	Vaagu	Government	WET	0.3035100	Vaagu Vaagu
	Taluk: Yadagirigutta				
	Village: Dathar Palle				
159	238	Private	Wet	2.2636780	CSR Venture 238
160	239	Private	Wet	0.9712320	CSR Venture 239
161	240	Private	Wet	1.9525810	Mekala Venkataiah S/o Mallaiah (P & E), Mekala Chandraiah S/o Mallaiah (P & E), Mekala Narsaiah S/o Mallaiah (P & E), Mekala Ilaiah S/o Mallaiah (P & E), Mekala Parameshwar S/o Mallaiah (P & E), Manupati Renuka W/o Narsimha (E), Gunti Mallaiah S/o Somaiah (P & E). 240
162	241	Private	Wet	0.5589640	Mekala Venkataiah S/o Mallaiah (P & E), Mekala Chandraiah S/o Mallaiah (P & E), Mekala Narsaiah S/o Mallaiah (P & E), Mekala Ilaiah S/o Mallaiah (P & E), Mekala Parameshwar S/o Mallaiah (P & E), Manupati Renuka W/o Narsimha (P & E), Manupati Shyamala W/o Pentaiah (P & E). 241

163	243	Private	Wet	0.0607020	Others 243
164	244	Private	Wet	3.5105990	Vyarasani Balraju S/o Lingaiah (P & E), Narsimha Reddy SLNS Venture (P & E), Bollaram Venkataiah S/o Narsaiah (P & E), Bollaram Bixapathi S/o Ramaiah (P & E), Bollaram Karunakar S/o Bixapathi (P & E), Bollaram Mallaiah S/o Kistaiah (P & E), Bollaram Ramulu S/o Narsaiah (P & E), Bollaram kishtaiah S/o Ramnarsaiah (E), Bollaram Lingaiah S/o Narsaiah (P & E), Bollaram Chandraiah S/o Narsaiah (P & E), Bollaram Saroja W/o Bixapathi (P & E), Bollaram Andalu W/o Bakkaiah (P & E), Bollaram Lingam S/o Chandraiah. (P & E). 244
165	244(Road)	Government	Dry	0.0227630	ROAD 244(ROAD)
166	245	Private	Wet	0.0151750	Kadari Satyanarayana S/o Pullaiah (P & E). 245
167	246	Private	Wet	2.1144522	Narsimha Reddy (P & E), SLNS Venture. 246
168	247	Private	Wet	2.0158123	Mekala Raju S/o Mallaiah (P & E), K. Alivellu (P & E), Jinna Srikanth (E), Thotakura Siddhulu S/o Illaiah (P & E), Mekala Komuraiah S/o Narsaiah (P & E), Vempally Buchireddy (P & E), Sanika Yadagiri S/o Ellaiah. (P & E). 247
169	248	Private	Wet	0.0809360	Narsimha Reddy (P & E), SLNS Venture. 248
170	271	Private	WET	0.1036990	Bithini Andamma W/o Balnarsaiah (P & E). 271
171	273	Private	Wet	0.1011700	Dom mata Shankaraiah S/o Ramaswamy (P & E), Dom mata Raju S/o Ramaswamy (E), Dom mata Janamma W/o Balnarsaiah (E), Bathini Balaraju S/o Balanarsaiah (E), Bathini Andamma W/o Balnarsaiah (E). 273
172	274	Private	Wet	2.8351400	Naveen Goud (P & E), Bollaram Saroja W/o Bixapathi (P & E), Bollaram Andalu W/o Bakkaiah (P & E), Bollaram

					Lingam S/o Chandraiah (P & E), Rampally Sakkubai W/o Jangallu (P & E), Bithini Andamma W/o Balnarsaiah (E), Bithini Balaraju S/o Balanarsaiah (P & E), Bithini Narsamma W/o Ramulu (E), Bithini Muthyalu S/o Satyaiah (E), Thirumami Anjamma S/o Narsaiah (P & E), Sunnam Andamma W/o Ramchandraiah (P & E). 274
173	275	Private	Dry	0.7385410	Bollaram Saroja W/o Bixapathi (P & E), Bollaram Andalu W/o Bakkaiah (P & E), Bollaram Lingam S/o Chandraiah (P & E), Bollaram Chandraiah S/o Ramnarsaiah (P & E), Bollaram Lingam S/o Ramnarsaiah (P & E), Bollaram Kistaiah S/o Ramnarsaiah(E), Bollaram Lillamma W/o Lingam (P & E), B. Srinivas S/o Satyanarayana (P & E), Kalne Ravi S/o Kommuraiah (P & E), Kalne Narsappa S/o Kommuraiah (P & E). 275
174	275(Road)	Government	Dry	0.0607020	ROAD 275/ROAD
175	30	Government(Assigned patta)	DRY	0.1011700	Chendraju Andamma W/o Swamy (E), Mudigonda Laxmi W/o Narsimha (E), Komaraju Venkataiah S/o Sathaiah (P & E), Komaraju Laxmi W/o Narsaiah (P & E), ROAD. 30
176	31	Private	WET	0.2933930	Panduraju Balaiah S/o Yadagiri (P & E), Vadlakonda Madhu S/o Ramulu (E), Pothugunta Bharathamma W/o Mallaiah (P & E), Komaraju Sriramulu S/o Laxminarsaiah (P & E), Komaraju Narsaiah S/o Lacchaiah (P & E), Komaraju Gangamma W/o Kistaiah (P & E), Katne Saritha W/o Bhaskar (P & E). 31
177	32	Private	WET	0.0202340	Chendraju Andamma W/o Swamy (P & E). 32
178	33	Private	WET	0.5387300	Vadlakonda Madhu S/o Ramulu (E), Vadlakonda Bharathamma W/o Mallaiah (E), Komaraju Sriramulu S/o Laxminarsaiah (E), Komaraju Narsaiah S/o Lacchaiah (P & E), Komaraju Gangamma W/o

					Kistaiah (P & E), Katne Saritha W/o Bhaskar (P & E), Komaraju Venkataiah S/o Sathaiah (P & E), Komaraju Laxmi W/o Narsimha (P & E), Chendrabu Andamma W/o Swami (P & E), Panduraju Balaiah S/o Yadagiri (P & E). 33
179	330	Private(Wet)	Wet	0.3035100	Deeravath Reddy S/o Teja (P & E), Kethaval Aruna W/o Linga (P & E), Deeravath Narsimha S/o Teja (P & E), Deeravath Shanthi W/o Narender (P & E), Deeravath Sudhakar S/o Chinya (P & E), Deeravath Chander S/o Chandu (E), T Venture. 330
180	331	Private(Wet)	Wet	2.0815200	Gugulothu Ganesh S/o Balaji (P & E), Deeravath Narsimha Nayak S/o Badhya (P & E), Deeravath Sakru S/o Badya (P & E), Gugulothu Kishan S/o Bojja (P & E), Gugulothu Mankti W/o Malik (P & E), Deeravath Narender S/o Bheema (P & E), Deeravath Narsimha S/o Teja (P & E), Deeravath Reddy S/o Teja (P & E), N. Vaikuntam (E), Deeravath Chandru S/o Nandya (P & E), Deeravath Bujji (P & E), Deeravath Laccha (P & E), Deeravath Suguna (P & E), Deeravath Laxmi (P & E), Deeravath Narsimha (P & E), Deeravath Chinya S/o Bhagya (P & E), Bandi Rajamani (E), Pallapu Praveen kumar (P & E), Deeravath Laxmi W/o Chandu (P & E), Others. 331
181	332	Private(Wet)	Wet	0.3540950	Deeravath Dasru S/o Teja (P & E), Deeravath Devender S/o Laccha (P & E), Deeravath Suguna W/o Reddy (P & E), Deeravath Laxmi W/o Sakru (E), Deeravath Narsimha S/o Teja (P & E), Deeravath Narender S/o Bheema (P & E), Deeravath Chinya S/o Bhagya (P & E), Deeravath Laxmi W/o Chandu (P & E). 332
182	34	Private	DRY	0.7964000	Panduraju Balaiah S/o Yadagiri (P & E), Chendrabu Andamma W/o Swamy (E), D. Sulochana (P & E), CH. Ashok (P & E). 34

183	35	Private	WET	0.1896930	Bathini Ramakrishna S/o Kistaiah (E), Bathini Venkataiah S/o Kistaiah (P & E). 35
184	36	Private	WET	0.2124570	Bithini Ranjith Kumar S/o Srinivas (P & E), Bithini Srinivas S/o Mallaiah (P & E). 36
185	37	Private	WET	0.1416380	Bhudida Balamani W/o Satyanarayana (E), Bathini Balakrishna S/o Balaiah (P & E), Bathini Bhargavi W/o Pradeep (P & E) Dusari Pradeep S/o Narsimha (P & E), Bathini Venkataiah S/o Kistaiah (P & E). 37
186	39	Private	WET	0.0101170	Bithini Ramakrishna S/o Kistaiah (E). 39
187	43	Private	WET	0.1315210	Kathroju Nirmala W/o Srinivas chary (P & E), Mutyala Anjaiah S/o Pentaiah (P & E), Jangam Neeraja W/o Vinay (P & E), Banala Shailaja W/o Shivakumar (P & E). 43
188	44	Private(INAM)	WET	0.6019610	Kathroju Nirmala W/o Srinivas chary (P & E), Mutyala Anjaiah S/o Pentaiah (P & E), Jangam Neeraja W/o Vinay (P & E), Banala Shailaja W/o Shivakumar (P & E), Bathini Upender S/o Rajamallaiiah (P & E), Bathini Anand S/o Rajamallaiiah (P & E). 44
189	45	Private(INAM)	WET	0.0758775	Kathroju Nirmala W/o Srinivas chary (P & E), Mutyala Anjaiah S/o Pentaiah (P & E), Jangam Neeraja W/o Vinay (P & E), Banala Shailaja W/o Shivakumar (P & E), Bathini Upender S/o Rajamallaiiah (P & E), Bathini Anand S/o Rajamallaiiah (E). 45
190	46/7	Government(Assigned land)	Dry	0.0404680	Mogulla Rajashekar Reddy S/o Srinivas reddy (E), Bathini Upender S/o Rajamallaiiah (E), Bathini Anand S/o Rajamallaiiah (E). 46
191	48	Private	Dry	0.2554542	Mogulla Narsimha Reddy (P & E), Mogulla Bhaskar Reddy (P & E), Mogulla Venkat Reddy (P & E). 48

192	49	Private	Dry	0.0202320	Mogulla shekar Reddy S/o Srinivas Reddy (E). 49
193	50	Private	Wet	0.4147970	Mogulla Jayakar reddy S/o Pullareddy (P & E), Mogulla Shekar reddy S/o Srinivas reddy (E). 50
194	51	Private	Wet	0.5159670	Mogulla Jayamma W/o Jayakar reddy (P & E), Mogulla Sanjeeva reddy (P & E), Mogulla Jangareddy (E), Mogulla Manohar reddy (P & E). 51
195	52	Private	Wet	2.4837235	Karre Ilaiah S/o Istari (P & E), Karre Siddaiah S/o Ilaiah (P & E), Karre Siddiraju S/o Ilaiah (P & E), Pulle Yadagiri S/o Mallaiah (P & E), Mogulla Shekar reddy S/o Srinivas reddy (P & E). 52
196	52	Private	DRY	0.3085680	Plots(Unknown Persons) Mogulla Shekar reddy S/o Srinivas reddy (P & E) 52
197	53	Private	DRY	0.0075877	Bhushamaina Ilaiah S/o Ramaswamy (P & E) 53
198	53	Private	Dry	2.2181522	Rampally Mallaiah S/o Chandraiah (P & E), Rampally Chandraiah S/o Mallaiah (P & E), Bhushamaina Chandraiah S/o Ramaswamy (P & E), Bhushamaina Ilaiah S/o Ramaswamy (P & E), Bhushamaina Mallesh (P & E), Bhushamaina Sujatha W/o Parvathalu (P & E), Bhushamaina Narsimha S/o Ramaswamy (P & E). 53
199	54	Private	Dry	0.6525460	Gangula Lingamma W/o Bixapati (P & E), Others. 54
200	55	Private	Dry	2.6734172	Bhushamaina Chandraiah S/o ramaswamy (P & E), Bhushamaina Sujatha W/o Parvathalu (E), Bhushamaina Mallesh S/o Ramaswamy (E), Bhushamaina Ilaiah S/o Ramaswamy (E), Mudigonda Anjamma W/o Ellaiah (P & E), Karre Mallaiah S/o Beerappa (P & E), Others. 55

201	56	Private	Wet	0.0404680	Bhushamaina Ilaiah (P & E), Karre Mallaiah S/o Beerappa (E). 56
202	57	Private	Dry	0.3035100	Sunnam Raju S/o Siddiraju (E), Nallamasa Dhasharatha S/o Mallaiah (P & E), Nallamasa Swamy S/o Mallaiah (P & E), Nallamasa Ramulu S/o Yadagiri (P & E). 57
203	58	Private	Dry	1.2342740	Bathini Umarani W/o Ramakrsihna (P & E), Bathini Balaraju S/o Kishtaiah (P & E), Bathini Venkatesh S/o Kishtaiah (P & E). 58
204	59	Private	Dry	1.6642460	Narregala Sruthi W/o Venugopal (P & E), Narregala Keerthana D/o Venugopal (E). 59
205	60	Private	Dry	0.0505850	Narregala Druvi D/o Venugopal (E), Narregala Keerthana D/o Venugopal (P & E). 60
Village: Mallapur					
206	164	Private(wet)	Wet	0.0505850	Karre Birappa S/o Narsaiah (E), Karre Rajaiah S/o Narsaiah (E). 164
207	438	Private(Dry)	Dry	12.9194090	Manga Srisailam S/o Shivaraju (P & E), Manga Kamalamma W/o Venkataiah (P & E), Manga Satyanarayana S/o Mallaiah (P & E), Manga Ramulu S/o Mallaiah (P & E), Manga Yadaiah S/o Mallaia (P & E), Karre Ilaiah S/o Beerappa (P & E), Karre Mallaiah S/o Beerappa (P & E), Karre Rajaiah S/o Narsaiah (P & E), Karre Vijaya W/o Veeraiah (P & E), Karre Alivelu W/o Somulu (E), Karre Birappa S/o Narsaiah (P & E), Karre Rajaiah S/o Narsaiah (P & E), T Venture, Others. 438
TOTAL				184.9618728	

[F. No. NHAI/PIU-HYD/NH-161AA/HRRR/DPR/2022/3D2]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.